
 男子100m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          10.43     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月11日 12:20 予　選

島根県高校記録(HPR)           10.4     石飛　　　剛(島根・大社)              1993 7月11日 15:10 決　勝

予　選　12組0着＋8

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ ｵｵﾔ ｼｭﾝｽｹ

1 6 192 門谷　昇星(3) 開星 10.79 q 1 8 258 大矢　峻輔(3) 大社 10.95 q
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ﾆｲ ﾕｳﾀ

2 9 284 山本　俊介(2) 大社 11.35 2 2 620 新井　裕太(1) 矢上 11.19
ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ

3 2 323 嘉本　悠利(3) 出雲農林 11.54 3 4 333 木村　大輝(3) 松江北 11.68
ｶﾅｻﾞﾜ ｲﾂｷ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

4 5 272 金沢　一輝(2) 大社 11.68 4 6 232 高橋　和暉(2) 平田 11.92
ﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ ﾀｸﾜ ﾋｭｳｶﾞ

5 4 99 森屋　省吾(2) 津和野 11.95 5 5 683 多久和　日向(1) 出雲 12.20
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ ｳﾁﾀﾞ ｼｭｳ

6 1 628 永井　宙(1) 益田東 12.23 6 9 589 内田　柊(3) 情報科学 12.54
ﾋﾉ ｼｮｳﾀ ｵｵﾂ ﾕｳｼﾞ

7 7 641 樋野　翔太(1) 平田 12.39 3 582 大津　雄治(2) 松江西 DNS
ﾏｴﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｷｯｶﾜ ﾕｳﾄ

8 3 24 前原　琉之介(1) 明誠 12.75 7 151 吉川　優斗(3) 三刀屋 DNS
ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ

9 8 742 三島　大輝(1) 松江農林 13.55

3組 (風:+3.9) 4組 (風:+3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾆｼｵ ｷﾖﾄﾗ ﾎﾘ ｼｵﾝ

1 9 279 西尾　心虎(2) 大社 11.12 1 2 267 堀　汐音(3) 大社 10.82 q
ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ

2 1 143 和田　悠良(2) 大田 11.71 2 1 81 牧原　和史(3) 益田東 11.07 q
ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ ｺｳﾉ ｼｮｳﾀﾞｲ

3 3 505 日野　竜汰(2) 出雲 11.79 3 8 275 高野　翔大(2) 大社 11.13
ｱｼﾞｷ ﾀｲﾁ ｽﾄｳ ﾕｳﾄ

4 4 677 安食　太智(1) 出雲 11.79 4 4 260 周藤　悠人(3) 大社 11.34
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾀｸﾐ

5 2 20 垰田　仁輝(1) 明誠 12.24 5 9 75 東本　匠(2) 松江高専 11.72
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｼ ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ

6 6 732 中川　碧志(1) 松江西 12.42 6 5 197 武田　将人(2) 開星 11.77
ﾅｶｲ ﾃﾝ ｶﾄｳ　ｶｽﾞﾏ

7 7 651 中井　天(1) 松江商業 12.46 7 6 335 嘉藤　和真(2) 松江北 11.82
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ

8 8 109 桑原　遥樹(2) 益田翔陽 13.08 8 7 676 山本　心(1) 島根中央 12.54
ｺｳﾉ ﾄﾜ ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ

5 640 幸野　斗和(1) 平田 DNS 9 3 320 佐々木　大智(2) 浜田商業 12.65

5組 (風:+4.9) 6組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾀﾛｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

1 7 750 岡本　亮太郎(1) 益田 11.11 1 7 176 川端　涼太(1) 石見智翠館 11.43
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ ｶﾝ ﾕｳｷ

2 2 685 三島　聡太(1) 出雲 11.66 2 6 607 管　優希(1) 大社 11.44
ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ

3 4 225 岩浅　圭介(2) 平田 11.73 3 2 672 吉岡　敬多(1) 大田 11.77
ﾔﾅｲ ｺｳｾｲ ｲｽﾞﾐ ｿｳﾄ

4 3 200 柳井　宏星(2) 開星 11.94 4 4 166 泉　颯人(2) 石見智翠館 11.81
ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ

5 6 326 新田　貴也(3) 出雲農林 12.05 5 5 503 川上　翔也(2) 出雲 11.92
ｵｵﾊﾞ ｺｳｷ ｻｻｸﾗ ﾀﾞｲﾄ

6 9 693 大庭　光希(1) 津和野 12.29 6 9 110 笹倉　大斗(2) 益田翔陽 12.12
ﾔﾏﾄ ﾊｸｳ ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ

7 8 661 山砥　白優(1) 横田 12.64 7 3 113 森下　控大(2) 益田翔陽 12.29
ﾐﾜ ﾘｵ ﾀﾋﾞﾗ ｿｳﾀ

8 5 590 三輪　璃音(3) 情報科学 12.83 8 706 田平　蒼太(1) 石見智翠館 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          10.43     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月11日 12:20 予　選

島根県高校記録(HPR)           10.4     石飛　　　剛(島根・大社)              1993 7月11日 15:10 決　勝

予　選　12組0着＋8

7組 (風:+2.5) 8組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

1 4 257 荏田　陽向(3) 大社 11.23 1 3 577 渡部　翔(3) 松江商業 10.86 q
ﾖﾘｻﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ

2 1 286 寄貞　勇斗(2) 大社 11.37 2 7 652 平方　伶和(1) 松江商業 11.67
ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ

3 7 227 景山　樹(2) 平田 11.83 3 4 671 松原　朋希(1) 大田 11.71
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

4 2 17 山本　涼太(2) 明誠 11.98 4 5 127 井上　夏樹(2) 松江工業 11.91
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｷ ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ

5 6 153 鈴木　大樹(2) 三刀屋 12.44 5 2 328 磯田　勇人(2) 出雲農林 12.01
ｱｽﾞｷｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ

6 5 650 小豆澤竜一朗(1) 松江商業 12.49 6 1 502 石倉　泰樹(2) 出雲 12.16
ﾔﾏｼﾀ　ﾏｽﾐ ﾏﾂｼﾏ ﾕｳｷ

7 8 541 山下　真澄(2) 益田 12.67 7 6 89 松嶋　祐希(3) 島根中央 12.42
ｺﾄｳ ﾕｳﾔ ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ

8 9 52 古藤　由也(2) 松江農林 12.89 8 9 621 的場　尋(1) 矢上 12.81
ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝｼﾝ ﾎﾘｳﾁ ｴｲｽｹ

9 3 675 三上　純真(1) 島根中央 13.46 9 8 329 堀内　瑛介(2) 出雲農林 12.91

9組 (風:+2.0) 10組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾉｳｴ　ｿｳｽｹ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ

1 7 547 井上　創亮(3) 松江南 10.93 q 1 3 576 谷口　稜真(3) 松江商業 11.29
ｲｼﾄﾋﾞ ﾀｸﾔ ﾊﾀﾉ ｺｳｽｹ

2 8 269 石飛　拓也(2) 大社 11.53 2 7 10 畑野　幸介(3) 明誠 11.44
ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾒﾀ

3 6 506 福庭　泰佑(2) 出雲 11.82 3 6 686 宮嵜　夢太(1) 出雲 11.92
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ ﾋﾗﾀ ﾖｳ

4 2 78 石田　康介(3) 益田東 11.88 4 2 684 平田　瑶(1) 出雲 12.41
ﾆｯﾀ ﾀﾞｲｽｹ ｲｼｸﾗ ｼｮｳﾏ

5 4 112 新田　大介(2) 益田翔陽 11.91 5 4 656 石倉　翔馬(1) 横田 12.83
ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ

6 3 19 越野　天馬(1) 明誠 12.41 6 5 774 岡本　源(1) 浜田商業 12.86
ｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

7 1 175 泉　隼斗(1) 石見智翠館 12.58 8 703 佐々木　優斗(1) 出雲 DNS
ｼﾅｶﾞﾜ　ｻﾄｼ ﾐﾉｼﾞ　ﾕｳｷ

8 5 752 品川　智史(1) 益田 12.61 9 756 美濃地　優輝(1) 益田 DNS
ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾀ

9 698 足立　悠宇太(1) 平田 DNS

11組 (風:+2.7) 12組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

1 2 188 斉藤　樹(3) 開星 10.90 q 1 8 18 吉地　颯太(2) 明誠 11.07 q
ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾕｳ ﾅﾝｷ ﾘｮｳ

2 6 116 大久保　飛悠(3) 松江工業 11.62 2 3 262 南木　涼(3) 大社 11.36
ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ ﾊﾘ ｼｭﾝｾｲ

3 4 95 堀野　将秀(3) 津和野 12.06 3 9 50 巴里　駿成(3) 松江農林 11.87
ﾄﾖﾈ ﾀｶｱｷ ｽﾄｳ ﾀｸﾐ

4 7 695 登米　喬卿(1) 津和野 12.06 4 2 259 周藤　拓海(3) 大社 12.01
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾕｳ ﾄｳﾀﾞ ﾕｳｷ

5 5 642 山本　飛湧(1) 平田 12.10 5 6 173 當田　悠貴(2) 石見智翠館 12.37
ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

6 1 321 林　亜勇夢(2) 浜田商業 12.77 6 5 80 斎藤　翔太(3) 益田東 12.47
ｽﾄｳ ｺｳｾｲ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾏ

3 177 須藤　広征(1) 石見智翠館 DNS 7 4 591 山本　勝馬(3) 情報科学 13.05
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｱ ｶﾈﾂｷ ﾘｸ

8 128 小林　憂亜(2) 松江工業 DNS 8 7 699 金築　里駆(1) 平田 14.19
ﾅｶｼﾏ ﾀﾞｲﾁ

9 585 中島　大地(2) 松江西 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          10.43     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月11日 12:20 予　選

島根県高校記録(HPR)           10.4     石飛　　　剛(島根・大社)              1993 7月11日 15:10 決　勝

決　勝　

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ

1 6 188 斉藤　樹(3) 開星 10.70
ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ

2 5 192 門谷　昇星(3) 開星 10.79
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

3 4 577 渡部　翔(3) 松江商業 10.80
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

4 1 18 吉地　颯太(2) 明誠 10.99
ｲﾉｳｴ　ｿｳｽｹ

5 7 547 井上　創亮(3) 松江南 11.06
ｵｵﾔ ｼｭﾝｽｹ

6 8 258 大矢　峻輔(3) 大社 11.16
ﾎﾘ ｼｵﾝ

7 3 267 堀　汐音(3) 大社 11.23
ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ

8 2 81 牧原　和史(3) 益田東 11.23

凡例  DNS:欠場



 男子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          21.01     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月12日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ

1 4 333 木村　大輝(3) 松江北 23.65 1 9 1 千代延　源太(3) 明誠 23.08
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾐ

2 5 20 垰田　仁輝(1) 明誠 25.22 2 3 90 長岡　匠(2) 島根中央 23.89
ｵｵﾊﾞ ｺｳｷ ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ

3 6 693 大庭　光希(1) 津和野 25.45 3 4 506 福庭　泰佑(2) 出雲 24.39
ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ ﾏﾂｼﾏ ﾕｳｷ

4 9 321 林　亜勇夢(2) 浜田商業 26.01 4 6 89 松嶋　祐希(3) 島根中央 25.07
ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ

5 3 774 岡本　源(1) 浜田商業 26.17 5 8 234 中村　大起(2) 平田 25.16
ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ

6 8 320 佐々木　大智(2) 浜田商業 26.26 6 7 19 越野　天馬(1) 明誠 25.43
ﾄﾖﾈ ﾀｶｱｷ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

7 695 登米　喬卿(1) 津和野 DNS 5 703 佐々木　優斗(1) 出雲 DNS

3組 (風:+4.0) 4組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ

1 4 502 石倉　泰樹(2) 出雲 24.66 1 6 225 岩浅　圭介(2) 平田 23.96
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ

2 5 628 永井　宙(1) 益田東 25.19 2 5 78 石田　康介(3) 益田東 24.56
ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

3 8 113 森下　控大(2) 益田翔陽 25.56 3 4 80 斎藤　翔太(3) 益田東 24.85
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ ｳﾁﾀﾞ ｼｭｳ

4 6 676 山本　心(1) 島根中央 25.59 4 7 589 内田　柊(3) 情報科学 25.87
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ

5 7 109 桑原　遥樹(2) 益田翔陽 26.27 5 3 621 的場　尋(1) 矢上 26.24
ｻｻｸﾗ ﾀﾞｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾏ

3 110 笹倉　大斗(2) 益田翔陽 DQ,FS 6 9 591 山本　勝馬(3) 情報科学 26.60
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ ﾅｶｼﾏ ﾀﾞｲﾁ

9 176 川端　涼太(1) 石見智翠館 DNS 8 585 中島　大地(2) 松江西 DNS

5組 (風:+2.5) 6組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ

1 7 672 吉岡　敬多(1) 大田 24.21 1 5 81 牧原　和史(3) 益田東 22.46
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ

2 4 17 山本　涼太(2) 明誠 24.33 2 7 578 久代　逸心(3) 松江西 22.90
ﾆｯﾀ ﾀﾞｲｽｹ ﾐｼﾏ ｿｳﾀ

3 9 112 新田　大介(2) 益田翔陽 24.41 3 9 685 三島　聡太(1) 出雲 23.61
ﾑｸﾉｷ ﾋﾛﾄ ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾕｳ

4 3 539 椋木　弘斗(2) 益田 24.49 4 6 116 大久保　飛悠(3) 松江工業 23.63
ｵｷﾀ ﾕｳﾄ ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ

5 6 14 沖田　悠翔(2) 明誠 24.55 5 8 124 山﨑　夏輝(3) 松江工業 24.07
ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ ﾔﾅｲ ｺｳｾｲ

6 5 95 堀野　将秀(3) 津和野 24.57 6 3 200 柳井　宏星(2) 開星 24.13
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ ｱｼﾞｷ ﾀｲﾁ

7 2 197 武田　将人(2) 開星 24.60 7 4 677 安食　太智(1) 出雲 24.31
ﾄｳﾀﾞ ﾕｳｷ ｵｵﾊ　ｺｳｷ

8 8 173 當田　悠貴(2) 石見智翠館 24.72 8 2 749 大羽　虹輝(1) 益田 24.66

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 男子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          21.01     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月12日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ

1 7 188 斉藤　樹(3) 開星 21.45 1 188 斉藤　樹(3) 開星 21.45 +1.9
ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

2 6 190 松浦　大雅(3) 開星 21.65 2 190 松浦　大雅(3) 開星 21.65 +1.9
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

3 2 577 渡部　翔(3) 松江商業 22.15 3 577 渡部　翔(3) 松江商業 22.15 +1.9
ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ

4 4 192 門谷　昇星(3) 開星 22.26 4 192 門谷　昇星(3) 開星 22.26 +1.9
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

5 5 18 吉地　颯太(2) 明誠 22.32 5 18 吉地　颯太(2) 明誠 22.32 +1.9
ﾆｲ ﾕｳﾀ ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ

6 8 620 新井　裕太(1) 矢上 22.55 6 81 牧原　和史(3) 益田東 22.46 +2.4
ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾆｲ ﾕｳﾀ

7 9 280 福田　翼(2) 大社 22.96 7 620 新井　裕太(1) 矢上 22.55 +1.9
ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ

8 3 588 井上　陽成(3) 情報科学 23.83 8 578 久代　逸心(3) 松江西 22.90 +2.4

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 男子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          21.01     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月12日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 188 斉藤　樹(3) ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ 開星 21.45 +1.9 7 7 1

2 190 松浦　大雅(3) ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ 開星 21.65 +1.9 7 6 2

3 577 渡部　翔(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 松江商業 22.15 +1.9 7 2 3

4 192 門谷　昇星(3) ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ 開星 22.26 +1.9 7 4 4

5 18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ 明誠 22.32 +1.9 7 5 5

6 81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ 益田東 22.46 +2.4 6 5 1

7 620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ 矢上 22.55 +1.9 7 8 6

8 578 久代　逸心(3) ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ 松江西 22.90 +2.4 6 7 2

9 280 福田　翼(2) ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 大社 22.96 +1.9 7 9 7

10 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 明誠 23.08 +2.2 2 9 1

11 685 三島　聡太(1) ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 出雲 23.61 +2.4 6 9 3

12 116 大久保　飛悠(3) ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾕｳ 松江工業 23.63 +2.4 6 6 4

13 333 木村　大輝(3) ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ 松江北 23.65 +1.9 1 4 1

14 588 井上　陽成(3) ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ 情報科学 23.83 +1.9 7 3 8

15 90 長岡　匠(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾐ 島根中央 23.89 +2.2 2 3 2

16 225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ 平田 23.96 +2.2 4 6 1

17 124 山﨑　夏輝(3) ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ 松江工業 24.07 +2.4 6 8 5

18 200 柳井　宏星(2) ﾔﾅｲ ｺｳｾｲ 開星 24.13 +2.4 6 3 6

19 672 吉岡　敬多(1) ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ 大田 24.21 +2.5 5 7 1

20 677 安食　太智(1) ｱｼﾞｷ ﾀｲﾁ 出雲 24.31 +2.4 6 4 7

21 17 山本　涼太(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 明誠 24.33 +2.5 5 4 2

22 506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ 出雲 24.39 +2.2 2 4 3

23 112 新田　大介(2) ﾆｯﾀ ﾀﾞｲｽｹ 益田翔陽 24.41 +2.5 5 9 3

24 539 椋木　弘斗(2) ﾑｸﾉｷ ﾋﾛﾄ 益田 24.49 +2.5 5 3 4

25 14 沖田　悠翔(2) ｵｷﾀ ﾕｳﾄ 明誠 24.55 +2.5 5 6 5

26 78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 益田東 24.56 +2.2 4 5 2

27 95 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ 津和野 24.57 +2.5 5 5 6

28 197 武田　将人(2) ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ 開星 24.60 +2.5 5 2 7

29 749 大羽　虹輝(1) ｵｵﾊ　ｺｳｷ 益田 24.66 +2.4 6 2 8

30 502 石倉　泰樹(2) ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ 出雲 24.66 +4.0 3 4 1

31 173 當田　悠貴(2) ﾄｳﾀﾞ ﾕｳｷ 石見智翠館 24.72 +2.5 5 8 8

32 80 斎藤　翔太(3) ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 益田東 24.85 +2.2 4 4 3

33 89 松嶋　祐希(3) ﾏﾂｼﾏ ﾕｳｷ 島根中央 25.07 +2.2 2 6 4

34 234 中村　大起(2) ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 平田 25.16 +2.2 2 8 5

35 628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 益田東 25.19 +4.0 3 5 2

36 20 垰田　仁輝(1) ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ 明誠 25.22 +1.9 1 5 2

37 19 越野　天馬(1) ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ 明誠 25.43 +2.2 2 7 6

38 693 大庭　光希(1) ｵｵﾊﾞ ｺｳｷ 津和野 25.45 +1.9 1 6 3

39 113 森下　控大(2) ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 益田翔陽 25.56 +4.0 3 8 3

40 676 山本　心(1) ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 島根中央 25.59 +4.0 3 6 4

41 589 内田　柊(3) ｳﾁﾀﾞ ｼｭｳ 情報科学 25.87 +2.2 4 7 4

42 321 林　亜勇夢(2) ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 浜田商業 26.01 +1.9 1 9 4

43 774 岡本　源(1) ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 浜田商業 26.17 +1.9 1 3 5

44 621 的場　尋(1) ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ 矢上 26.24 +2.2 4 3 5

45 320 佐々木　大智(2) ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 浜田商業 26.26 +1.9 1 8 6

46 109 桑原　遥樹(2) ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ 益田翔陽 26.27 +4.0 3 7 5

47 591 山本　勝馬(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾏ 情報科学 26.60 +2.2 4 9 6

110 笹倉　大斗(2) ｻｻｸﾗ ﾀﾞｲﾄ 益田翔陽 +4.0 DQ,FS 3 3

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 男子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          21.01     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月12日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

695 登米　喬卿(1) ﾄﾖﾈ ﾀｶｱｷ 津和野 DNS 1 7

703 佐々木　優斗(1) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 出雲 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 男子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          21.01     野田　　浩之(島根・大社)              2002 7月12日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

176 川端　涼太(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 石見智翠館 DNS 3 9

585 中島　大地(2) ﾅｶｼﾏ ﾀﾞｲﾁ 松江西 DNS 4 8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 男子400m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          47.01     尾原　　康信(島根・平田)              1996 7月11日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾅｶﾞ ﾚﾝ ﾅｶｵ ｱﾔｾ

1 7 609 武永　廉(1) 大社 55.19 1 9 277 中尾　彪聖(2) 大社 53.06
ﾏｴﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ

2 9 24 前原　琉之介(1) 明誠 59.41 2 4 588 井上　陽成(3) 情報科学 53.87
ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ ﾉﾂ ﾅｵﾔ

8 135 和田　康佑(2) 矢上 DQ,T3 3 5 263 野津　直哉(3) 大社 54.08
ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ

4 228 北村　泰一(2) 平田 DNS 4 6 334 内藤　久稔(3) 松江北 55.31
ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ ｵｷﾀ ﾕｳﾄ

5 233 多納　大智(2) 平田 DNS 5 8 14 沖田　悠翔(2) 明誠 55.70
ﾓﾘｷ ﾋﾛﾄ ﾆｲ ｲｵﾘ

6 612 森木　大翔(1) 大社 DNS 7 619 新井　伊織(1) 矢上 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

1 6 190 松浦　大雅(3) 開星 49.24 1 190 松浦　大雅(3) 開星 49.24
ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ

2 7 189 飛田　陸(3) 開星 50.72 2 189 飛田　陸(3) 開星 50.72
ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ

3 4 578 久代　逸心(3) 松江西 50.80 3 578 久代　逸心(3) 松江西 50.80
ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ

4 8 336 山根　悠介(2) 松江北 51.85 4 336 山根　悠介(2) 松江北 51.85
ﾓﾘﾀ ｺｳｽｹ ﾅｶｵ ｱﾔｾ

5 5 69 森田　光典(3) 松江高専 53.57 5 277 中尾　彪聖(2) 大社 53.06
ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ ﾓﾘﾀ ｺｳｽｹ

6 9 186 尾添　壱哉(3) 開星 54.57 6 69 森田　光典(3) 松江高専 53.57
ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ

7 588 井上　陽成(3) 情報科学 53.87
ﾉﾂ ﾅｵﾔ

8 263 野津　直哉(3) 大社 54.08

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った



 男子400m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          47.01     尾原　　康信(島根・平田)              1996 7月11日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 190 松浦　大雅(3) ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ 開星 49.24 3 6 1

2 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ 開星 50.72 3 7 2

3 578 久代　逸心(3) ｸｼﾛ ｲｯｼﾝ 松江西 50.80 3 4 3

4 336 山根　悠介(2) ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ 松江北 51.85 3 8 4

5 277 中尾　彪聖(2) ﾅｶｵ ｱﾔｾ 大社 53.06 2 9 1

6 69 森田　光典(3) ﾓﾘﾀ ｺｳｽｹ 松江高専 53.57 3 5 5

7 588 井上　陽成(3) ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ 情報科学 53.87 2 4 2

8 263 野津　直哉(3) ﾉﾂ ﾅｵﾔ 大社 54.08 2 5 3

9 186 尾添　壱哉(3) ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ 開星 54.57 3 9 6

10 609 武永　廉(1) ﾀｹﾅｶﾞ ﾚﾝ 大社 55.19 1 7 1

11 334 内藤　久稔(3) ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ 松江北 55.31 2 6 4

12 14 沖田　悠翔(2) ｵｷﾀ ﾕｳﾄ 明誠 55.70 2 8 5

13 24 前原　琉之介(1) ﾏｴﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 明誠 59.41 1 9 2

135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 矢上 DQ,T3 1 8

228 北村　泰一(2) ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 平田 DNS 1 4

233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 平田 DNS 1 5

612 森木　大翔(1) ﾓﾘｷ ﾋﾛﾄ 大社 DNS 1 6

619 新井　伊織(1) ﾆｲ ｲｵﾘ 矢上 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った



 男子800m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        1:50.11     郷原　　　剛(島根・出雲)              1994 7月12日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ ｲｷ ﾕﾀｶ

1 5 691 官澤　麻成斗(1) 矢上 2:11.69 1 6 165 壱岐　穣(2) 石見智翠館 2:10.57
ｲﾄｳ ｱﾂﾋｻ ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

2 6 679 伊藤　篤永(1) 出雲 2:13.27 2 9 22 長谷川　広大(1) 明誠 2:16.15
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ ﾔﾏﾈ ｼｭｳｽｹ

3 9 23 藤林　昂也(1) 明誠 2:17.56 3 8 76 山根　周介(2) 松江高専 2:19.97
ﾏｷﾀ ｷﾗ ﾂｶﾀﾞ ﾌｳﾔ

4 8 775 牧田　煌(1) 浜田商業 2:19.31 4 5 673 塚田　楓也(1) 島根中央 2:22.10
ｲﾏﾀﾆ ﾘｭｳﾔ ｲﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ

5 7 773 今谷　竜也(1) 浜田商業 2:21.89 5 4 71 井原　悠人(2) 松江高専 2:27.21
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ

6 4 322 藤井　亮太(2) 浜田商業 2:24.83 7 111 中谷　大智(2) 益田翔陽 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｶﾞﾜ ﾀｹｼ ｷｻ ﾘｮｳﾀ

1 4 273 金川　岳史(2) 大社 2:04.81 1 5 394 木佐　亮太(3) 出雲 1:56.71
ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ

2 5 536 杉原　雄大(2) 益田 2:06.03 2 4 169 黒石　隆博(2) 石見智翠館 1:59.72
ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ

3 7 16 平岡　七斗(2) 明誠 2:07.73 3 6 549 嘉本　容己(3) 松江南 2:02.35
ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ ﾋﾛｾ　ｿｳﾀ

4 8 334 内藤　久稔(3) 松江北 2:09.24 4 3 538 廣瀬　颯太(2) 益田 2:05.86
ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ﾆｲ ｲｵﾘ

5 9 79 井上　翔太(3) 益田東 2:09.67 5 7 619 新井　伊織(1) 矢上 2:05.86
ｻﾜ ﾘｮｳﾏ ｶﾜﾓﾄ ｱﾏﾈ

6 6 66 澤　龍馬(3) 松江高専 2:11.31 6 9 681 川本　周(1) 出雲 2:07.19
ｱｵｷ ｼｭｳ ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ

7 3 96 青木　柊(2) 津和野 2:15.25 7 8 167 大垰　侑輝(2) 石見智翠館 2:07.76

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｻ ﾘｮｳﾀ

1 394 木佐　亮太(3) 出雲 1:56.71
ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ

2 169 黒石　隆博(2) 石見智翠館 1:59.72
ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ

3 549 嘉本　容己(3) 松江南 2:02.35
ｶﾈｶﾞﾜ ﾀｹｼ

4 273 金川　岳史(2) 大社 2:04.81
ﾋﾛｾ　ｿｳﾀ

5 538 廣瀬　颯太(2) 益田 2:05.86
ﾆｲ ｲｵﾘ

6 619 新井　伊織(1) 矢上 2:05.86
ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

7 536 杉原　雄大(2) 益田 2:06.03
ｶﾜﾓﾄ ｱﾏﾈ

8 681 川本　周(1) 出雲 2:07.19

凡例  DNS:欠場



 男子800m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        1:50.11     郷原　　　剛(島根・出雲)              1994 7月12日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 394 木佐　亮太(3) ｷｻ ﾘｮｳﾀ 出雲 1:56.71 4 5 1

2 169 黒石　隆博(2) ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ 石見智翠館 1:59.72 4 4 2

3 549 嘉本　容己(3) ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ 松江南 2:02.35 4 6 3

4 273 金川　岳史(2) ｶﾈｶﾞﾜ ﾀｹｼ 大社 2:04.81 3 4 1

5 538 廣瀬　颯太(2) ﾋﾛｾ　ｿｳﾀ 益田 2:05.86 4 3 4

6 619 新井　伊織(1) ﾆｲ ｲｵﾘ 矢上 2:05.86 4 7 5

7 536 杉原　雄大(2) ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 益田 2:06.03 3 5 2

8 681 川本　周(1) ｶﾜﾓﾄ ｱﾏﾈ 出雲 2:07.19 4 9 6

9 16 平岡　七斗(2) ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ 明誠 2:07.73 3 7 3

10 167 大垰　侑輝(2) ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ 石見智翠館 2:07.76 4 8 7

11 334 内藤　久稔(3) ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ 松江北 2:09.24 3 8 4

12 79 井上　翔太(3) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 益田東 2:09.67 3 9 5

13 165 壱岐　穣(2) ｲｷ ﾕﾀｶ 石見智翠館 2:10.57 2 6 1

14 66 澤　龍馬(3) ｻﾜ ﾘｮｳﾏ 松江高専 2:11.31 3 6 6

15 691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 矢上 2:11.69 1 5 1

16 679 伊藤　篤永(1) ｲﾄｳ ｱﾂﾋｻ 出雲 2:13.27 1 6 2

17 96 青木　柊(2) ｱｵｷ ｼｭｳ 津和野 2:15.25 3 3 7

18 22 長谷川　広大(1) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 明誠 2:16.15 2 9 2

19 23 藤林　昂也(1) ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ 明誠 2:17.56 1 9 3

20 775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ 浜田商業 2:19.31 1 8 4

21 76 山根　周介(2) ﾔﾏﾈ ｼｭｳｽｹ 松江高専 2:19.97 2 8 3

22 773 今谷　竜也(1) ｲﾏﾀﾆ ﾘｭｳﾔ 浜田商業 2:21.89 1 7 5

23 673 塚田　楓也(1) ﾂｶﾀﾞ ﾌｳﾔ 島根中央 2:22.10 2 5 4

24 322 藤井　亮太(2) ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ 浜田商業 2:24.83 1 4 6

25 71 井原　悠人(2) ｲﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ 松江高専 2:27.21 2 4 5

111 中谷　大智(2) ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ 益田翔陽 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:51.07     多久和　能広(島根・平田)              2016 7月11日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｷ ﾕﾀｶ ｻﾉ　ﾋﾛﾄ

1 4 165 壱岐　穣(2) 石見智翠館 4:43.72 1 11 634 佐野　泰斗(1) 平田 4:21.10
ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ

2 1 691 官澤　麻成斗(1) 矢上 4:46.32 2 1 79 井上　翔太(3) 益田東 4:24.08
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳﾏ

3 11 658 佐藤　亮太(1) 横田 4:54.96 3 8 174 萩原　秀磨(2) 石見智翠館 4:29.27
ｸﾗﾊｼ ｺｳｽｹ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ

4 3 669 倉橋　宏輔(1) 大田 4:58.02 4 14 639 佐藤　大輝(1) 松江西 4:32.90
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ ﾖｼｻﾞｺ ﾀｲｾｲ

5 6 322 藤井　亮太(2) 浜田商業 4:59.05 5 10 674 吉迫　大成(1) 島根中央 4:36.44
ｲﾏﾀﾆ ﾘｭｳﾔ ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ

6 7 773 今谷　竜也(1) 浜田商業 4:59.83 6 2 167 大垰　侑輝(2) 石見智翠館 4:36.98
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾏｻｶﾂ ﾀﾅｶ ｻﾂｷ

7 10 660 藤原　正勝(1) 横田 5:05.13 7 12 74 田中　冴樹(2) 松江高専 4:39.96
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ

8 2 696 吉田　匠(1) 津和野 5:05.74 8 7 755 中村　颯冶(1) 益田 4:41.09
ｽｲｽﾞ ﾂｶｻ ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ

9 13 761 水津　司(1) 津和野 5:20.36 9 6 23 藤林　昂也(1) 明誠 4:44.02
ﾀｹﾊﾗ ﾀｸﾐ ｷｯｶﾜ ﾀｸﾏ

10 5 762 竹原　匠(1) 津和野 5:26.60 10 9 731 吉川　多久磨(1) 松江西 5:01.32
ﾌｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ ﾏｷﾀ ｷﾗ

8 659 深田　凌真(1) 横田 DNS 11 13 775 牧田　煌(1) 浜田商業 5:02.04
ﾕｱｻ ｹｲｼｮｳ ｵﾉ ｼｭﾝﾔ

9 91 湯浅　敬翔(2) 島根中央 DNS 12 3 759 小野　絢也(2) 津和野 5:09.22
ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾍｲ

12 139 田口　大真(3) 大田 DNS 4 688 内田　航平(1) 三刀屋 DNS
ｱﾃｷﾞ ｹﾝｼﾛｳ

5 164 當木　拳志郎(2) 石見智翠館 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｵﾗ ｾｲﾔ ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

1 5 223 直良　聖也(3) 平田 4:20.91 1 2 15 濱村　祐成(2) 明誠 4:22.02
ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ ｶﾂﾍﾞ ﾊﾙｷ

2 6 178 藤田　楓(1) 石見智翠館 4:26.16 2 15 195 勝部　陽貴(2) 開星 4:24.45
ﾀｸﾉ ﾀｶﾉﾘ ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ

3 3 694 宅野　貴紀(1) 津和野 4:33.29 3 14 236 福島　康太(2) 平田 4:24.99
ｻｶﾀ ﾗｲｵ ﾀｶﾐ ﾉｿﾞﾑ

4 7 171 坂田　莉央(2) 石見智翠館 4:36.61 4 3 324 高見　希武(3) 出雲農林 4:28.06
ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳｷ ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ

5 2 678 足立　琉季(1) 出雲 4:38.39 5 11 632 加藤　蒼吾(1) 平田 4:28.48
ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ ﾎｳﾘ ﾊﾙｷ

6 1 670 田中　一蕗(1) 大田 4:41.87 6 8 266 祝部　温己(3) 大社 4:33.49
ﾏﾂﾑﾗ ﾖｳﾍｲ ﾌﾉ ﾏｻﾔ

7 13 250 松村　遥平(3) 横田 4:41.92 7 9 238 布野　雅也(2) 平田 4:34.12
ｲｼﾄﾐ ﾏｻｼ ﾏﾂｲ ｸｳﾔ

8 14 270 石富　将史(2) 大社 4:43.54 8 10 327 松井　空也(3) 出雲農林 4:38.72
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ ｶｹﾞﾔﾏ ﾀｶｼ

9 10 72 岡﨑　陽星(2) 松江高専 4:43.80 9 1 118 陰山　峻(3) 松江工業 4:40.35
ﾆｼｺｵﾘ ｹｲｼｮｳ ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｷ

10 15 129 錦織　景将(2) 松江工業 4:48.80 10 13 172 嶋田　優希(2) 石見智翠館 4:40.65
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

11 12 98 杉山　大修(2) 津和野 4:53.10 11 4 239 三上　純平(2) 平田 4:41.61
ﾔﾏﾈ ｼｭｳｽｹ ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲｷ

12 9 76 山根　周介(2) 松江高専 4:56.07 12 6 170 近藤　礼基(2) 石見智翠館 4:42.05
ﾀｹｼﾀ　ﾊﾙｷ ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

13 11 141 竹下　治樹(2) 大田 4:57.38 13 12 22 長谷川　広大(1) 明誠 4:43.81
ｸﾛﾀﾞ ｱﾂｼ ｺｳﾁ ｺﾐﾁ

14 4 274 黒田　篤史(2) 大社 5:03.15 5 97 河内　径(2) 津和野 DNS
ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾂｲ ﾐｵ

8 111 中谷　大智(2) 益田翔陽 DNS 7 705 松井　海央(1) 出雲農林 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:51.07     多久和　能広(島根・平田)              2016 7月11日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

5組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ

1 7 169 黒石　隆博(2) 石見智翠館 4:07.57 1 169 黒石　隆博(2) 石見智翠館 4:07.57
ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 4 11 毛利　林太郎(3) 明誠 4:08.58 2 11 毛利　林太郎(3) 明誠 4:08.58
ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ

3 14 231 志食　隆希(2) 平田 4:09.45 3 231 志食　隆希(2) 平田 4:09.45
ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ

4 12 635 田原　匠真(1) 平田 4:13.22 4 635 田原　匠真(1) 平田 4:13.22
ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ

5 3 549 嘉本　容己(3) 松江南 4:17.02 5 549 嘉本　容己(3) 松江南 4:17.02
ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ ﾅｵﾗ ｾｲﾔ

6 1 199 松崎　寧生(2) 開星 4:22.32 6 223 直良　聖也(3) 平田 4:20.91
ﾅｶｵ ｱﾕﾑ ｻﾉ　ﾋﾛﾄ

7 6 504 中尾　歩夢(2) 出雲 4:22.97 7 634 佐野　泰斗(1) 平田 4:21.10
ｲﾜﾅﾘ　ﾊﾙ ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

8 8 631 岩成　陽(1) 平田 4:23.91 8 15 濱村　祐成(2) 明誠 4:22.02
ｱﾍﾞ ﾃﾝｼﾝ

9 13 185 安部　典眞(3) 開星 4:25.06
ﾅｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ

10 11 68 永見　晃一(3) 松江高専 4:27.02
ｲﾄｶﾞ ﾁｱｷ

11 9 648 糸賀　千晃(2) 松江商業 4:28.70
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ

12 10 649 渡部　太翔(2) 松江商業 4:35.44
ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ

13 5 606 伊藤　大陽(1) 大社 4:43.90
ﾃﾞｶﾞﾜ ｲｸﾑ

2 523 出川　育夢(1) 開星 DNS
ｶﾂﾍﾞ ﾘｮｳ

15 3 勝部　遼(3) 明誠 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:51.07     多久和　能広(島根・平田)              2016 7月11日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 169 黒石　隆博(2) ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ 石見智翠館 4:07.57 5 7 1

2 11 毛利　林太郎(3) ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 明誠 4:08.58 5 4 2

3 231 志食　隆希(2) ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ 平田 4:09.45 5 14 3

4 635 田原　匠真(1) ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ 平田 4:13.22 5 12 4

5 549 嘉本　容己(3) ｶﾓﾄ　ﾋﾛｷ 松江南 4:17.02 5 3 5

6 223 直良　聖也(3) ﾅｵﾗ ｾｲﾔ 平田 4:20.91 3 5 1

7 634 佐野　泰斗(1) ｻﾉ　ﾋﾛﾄ 平田 4:21.10 2 11 1

8 15 濱村　祐成(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ 明誠 4:22.02 4 2 1

9 199 松崎　寧生(2) ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ 開星 4:22.32 5 1 6

10 504 中尾　歩夢(2) ﾅｶｵ ｱﾕﾑ 出雲 4:22.97 5 6 7

11 631 岩成　陽(1) ｲﾜﾅﾘ　ﾊﾙ 平田 4:23.91 5 8 8

12 79 井上　翔太(3) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 益田東 4:24.08 2 1 2

13 195 勝部　陽貴(2) ｶﾂﾍﾞ ﾊﾙｷ 開星 4:24.45 4 15 2

14 236 福島　康太(2) ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ 平田 4:24.99 4 14 3

15 185 安部　典眞(3) ｱﾍﾞ ﾃﾝｼﾝ 開星 4:25.06 5 13 9

16 178 藤田　楓(1) ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 石見智翠館 4:26.16 3 6 2

17 68 永見　晃一(3) ﾅｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ 松江高専 4:27.02 5 11 10

18 324 高見　希武(3) ﾀｶﾐ ﾉｿﾞﾑ 出雲農林 4:28.06 4 3 4

19 632 加藤　蒼吾(1) ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ 平田 4:28.48 4 11 5

20 648 糸賀　千晃(2) ｲﾄｶﾞ ﾁｱｷ 松江商業 4:28.70 5 9 11

21 174 萩原　秀磨(2) ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳﾏ 石見智翠館 4:29.27 2 8 3

22 639 佐藤　大輝(1) ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 松江西 4:32.90 2 14 4

23 694 宅野　貴紀(1) ﾀｸﾉ ﾀｶﾉﾘ 津和野 4:33.29 3 3 3

24 266 祝部　温己(3) ﾎｳﾘ ﾊﾙｷ 大社 4:33.49 4 8 6

25 238 布野　雅也(2) ﾌﾉ ﾏｻﾔ 平田 4:34.12 4 9 7

26 649 渡部　太翔(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 松江商業 4:35.44 5 10 12

27 674 吉迫　大成(1) ﾖｼｻﾞｺ ﾀｲｾｲ 島根中央 4:36.44 2 10 5

28 171 坂田　莉央(2) ｻｶﾀ ﾗｲｵ 石見智翠館 4:36.61 3 7 4

29 167 大垰　侑輝(2) ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ 石見智翠館 4:36.98 2 2 6

30 678 足立　琉季(1) ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳｷ 出雲 4:38.39 3 2 5

31 327 松井　空也(3) ﾏﾂｲ ｸｳﾔ 出雲農林 4:38.72 4 10 8

32 74 田中　冴樹(2) ﾀﾅｶ ｻﾂｷ 松江高専 4:39.96 2 12 7

33 118 陰山　峻(3) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀｶｼ 松江工業 4:40.35 4 1 9

34 172 嶋田　優希(2) ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 石見智翠館 4:40.65 4 13 10

35 755 中村　颯冶(1) ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ 益田 4:41.09 2 7 8

36 239 三上　純平(2) ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 平田 4:41.61 4 4 11

37 670 田中　一蕗(1) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 大田 4:41.87 3 1 6

38 250 松村　遥平(3) ﾏﾂﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 横田 4:41.92 3 13 7

39 170 近藤　礼基(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲｷ 石見智翠館 4:42.05 4 6 12

40 270 石富　将史(2) ｲｼﾄﾐ ﾏｻｼ 大社 4:43.54 3 14 8

41 165 壱岐　穣(2) ｲｷ ﾕﾀｶ 石見智翠館 4:43.72 1 4 1

42 72 岡﨑　陽星(2) ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ 松江高専 4:43.80 3 10 9

43 22 長谷川　広大(1) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 明誠 4:43.81 4 12 13

44 606 伊藤　大陽(1) ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ 大社 4:43.90 5 5 13

45 23 藤林　昂也(1) ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ 明誠 4:44.02 2 6 9

46 691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 矢上 4:46.32 1 1 2

47 129 錦織　景将(2) ﾆｼｺｵﾘ ｹｲｼｮｳ 松江工業 4:48.80 3 15 10

48 98 杉山　大修(2) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ 津和野 4:53.10 3 12 11

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:51.07     多久和　能広(島根・平田)              2016 7月11日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

49 658 佐藤　亮太(1) ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 横田 4:54.96 1 11 3

50 76 山根　周介(2) ﾔﾏﾈ ｼｭｳｽｹ 松江高専 4:56.07 3 9 12

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:51.07     多久和　能広(島根・平田)              2016 7月11日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 141 竹下　治樹(2) ﾀｹｼﾀ　ﾊﾙｷ 大田 4:57.38 3 11 13

52 669 倉橋　宏輔(1) ｸﾗﾊｼ ｺｳｽｹ 大田 4:58.02 1 3 4

53 322 藤井　亮太(2) ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ 浜田商業 4:59.05 1 6 5

54 773 今谷　竜也(1) ｲﾏﾀﾆ ﾘｭｳﾔ 浜田商業 4:59.83 1 7 6

55 731 吉川　多久磨(1) ｷｯｶﾜ ﾀｸﾏ 松江西 5:01.32 2 9 10

56 775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ 浜田商業 5:02.04 2 13 11

57 274 黒田　篤史(2) ｸﾛﾀﾞ ｱﾂｼ 大社 5:03.15 3 4 14

58 660 藤原　正勝(1) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾏｻｶﾂ 横田 5:05.13 1 10 7

59 696 吉田　匠(1) ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 津和野 5:05.74 1 2 8

60 759 小野　絢也(2) ｵﾉ ｼｭﾝﾔ 津和野 5:09.22 2 3 12

61 761 水津　司(1) ｽｲｽﾞ ﾂｶｻ 津和野 5:20.36 1 13 9

62 762 竹原　匠(1) ﾀｹﾊﾗ ﾀｸﾐ 津和野 5:26.60 1 5 10

659 深田　凌真(1) ﾌｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 横田 DNS 1 8

91 湯浅　敬翔(2) ﾕｱｻ ｹｲｼｮｳ 島根中央 DNS 1 9

139 田口　大真(3) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 大田 DNS 1 12

688 内田　航平(1) ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾍｲ 三刀屋 DNS 2 4

164 當木　拳志郎(2) ｱﾃｷﾞ ｹﾝｼﾛｳ 石見智翠館 DNS 2 5

111 中谷　大智(2) ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ 益田翔陽 DNS 3 8

97 河内　径(2) ｺｳﾁ ｺﾐﾁ 津和野 DNS 4 5

705 松井　海央(1) ﾏﾂｲ ﾐｵ 出雲農林 DNS 4 7

523 出川　育夢(1) ﾃﾞｶﾞﾜ ｲｸﾑ 開星 DNS 5 2

3 勝部　遼(3) ｶﾂﾍﾞ ﾘｮｳ 明誠 DNS 5 15

凡例  DNS:欠場



 男子5000m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)       14:08.86     大浜　　洋平(島根・開星)              1995 7月12日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ

1 16 627 大庭　一心(1) 益田東 16:14.96 1 3 226 尾林　恒星(2) 平田 14:55.60

ｲﾜﾅﾘ　ﾊﾙ ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ

2 9 631 岩成　陽(1) 平田 16:30.65 2 6 231 志食　隆希(2) 平田 15:13.66

ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ ｶﾂﾍﾞ ﾘｮｳ

3 10 178 藤田　楓(1) 石見智翠館 16:39.82 3 1 3 勝部　遼(3) 明誠 15:30.12

ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳﾏ ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 13 174 萩原　秀磨(2) 石見智翠館 16:57.37 4 4 11 毛利　林太郎(3) 明誠 15:32.63

ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾄ ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ

5 3 224 村上　大登(3) 平田 17:12.37 5 13 635 田原　匠真(1) 平田 15:42.80

ﾎｳﾘ ﾊﾙｷ ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ

6 6 266 祝部　温己(3) 大社 17:15.53 6 15 236 福島　康太(2) 平田 15:47.05

ｶﾂﾍﾞ ﾊﾙｷ ﾅｵﾗ ｾｲﾔ

7 2 195 勝部　陽貴(2) 開星 17:18.05 7 19 223 直良　聖也(3) 平田 16:01.31

ﾀｸﾉ ﾀｶﾉﾘ ﾌﾉ ﾏｻﾔ

8 1 694 宅野　貴紀(1) 津和野 17:31.08 8 12 238 布野　雅也(2) 平田 16:05.80

ﾏﾂｲ ｸｳﾔ ｻｻｷ ｲｯﾃﾂ

9 15 327 松井　空也(3) 出雲農林 17:51.74 9 18 633 佐々木　一哲(1) 平田 16:10.13

ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ ﾀｶﾐ ｱﾕﾑ

10 19 139 田口　大真(3) 大田 18:24.78 10 11 6 高見　歩武(3) 明誠 16:26.90

ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ ﾅｶｻ ﾀｲﾖｳ

11 8 670 田中　一蕗(1) 大田 18:34.64 11 14 198 仲佐　太陽(2) 開星 16:29.62

ﾀﾅｶ ｻﾂｷ ｱﾍﾞ ﾃﾝｼﾝ

12 5 74 田中　冴樹(2) 松江高専 18:43.16 12 5 185 安部　典眞(3) 開星 16:33.63

ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾀ ﾅｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ

13 4 534 塚本　優太(3) 益田 18:45.21 13 16 68 永見　晃一(3) 松江高専 16:35.58

ｷｼﾓﾄ ｱｷﾋｺ ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

14 14 760 岸本　顯彦(1) 津和野 18:51.79 14 8 15 濱村　祐成(2) 明誠 16:38.70

ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ

15 7 98 杉山　大修(2) 津和野 19:14.92 15 9 199 松崎　寧生(2) 開星 16:41.25

ﾀｹｼﾀ　ﾊﾙｷ ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾐ

16 12 141 竹下　治樹(2) 大田 19:34.03 16 7 2 上田　匠己(3) 明誠 16:42.21

ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ ﾜｶﾀｹ ｷﾗ

11 632 加藤　蒼吾(1) 平田 DNS 17 20 525 若竹　葵礼(1) 開星 16:57.64

ｱﾃｷﾞ ｹﾝｼﾛｳ ﾀｶﾐ ﾉｿﾞﾑ

17 164 當木　拳志郎(2) 石見智翠館 DNS 18 2 324 高見　希武(3) 出雲農林 17:06.97

ｻﾉ　ﾋﾛﾄ ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

18 634 佐野　泰斗(1) 平田 DNS 19 10 239 三上　純平(2) 平田 17:17.51

ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

20 17 72 岡﨑　陽星(2) 松江高専 18:20.26

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ

1 226 尾林　恒星(2) 平田 14:55.60
ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ

2 231 志食　隆希(2) 平田 15:13.66
ｶﾂﾍﾞ ﾘｮｳ

3 3 勝部　遼(3) 明誠 15:30.12
ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 11 毛利　林太郎(3) 明誠 15:32.63
ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ

5 635 田原　匠真(1) 平田 15:42.80
ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ

6 236 福島　康太(2) 平田 15:47.05
ﾅｵﾗ ｾｲﾔ

7 223 直良　聖也(3) 平田 16:01.31
ﾌﾉ ﾏｻﾔ

8 238 布野　雅也(2) 平田 16:05.80

凡例  DNS:欠場



 男子5000m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)       14:08.86     大浜　　洋平(島根・開星)              1995 7月12日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 226 尾林　恒星(2) ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 平田 14:55.60 2 3 1

2 231 志食　隆希(2) ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ 平田 15:13.66 2 6 2

3 3 勝部　遼(3) ｶﾂﾍﾞ ﾘｮｳ 明誠 15:30.12 2 1 3

4 11 毛利　林太郎(3) ﾓｳﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 明誠 15:32.63 2 4 4

5 635 田原　匠真(1) ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ 平田 15:42.80 2 13 5

6 236 福島　康太(2) ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ 平田 15:47.05 2 15 6

7 223 直良　聖也(3) ﾅｵﾗ ｾｲﾔ 平田 16:01.31 2 19 7

8 238 布野　雅也(2) ﾌﾉ ﾏｻﾔ 平田 16:05.80 2 12 8

9 633 佐々木　一哲(1) ｻｻｷ ｲｯﾃﾂ 平田 16:10.13 2 18 9

10 627 大庭　一心(1) ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ 益田東 16:14.96 1 16 1

11 6 高見　歩武(3) ﾀｶﾐ ｱﾕﾑ 明誠 16:26.90 2 11 10

12 198 仲佐　太陽(2) ﾅｶｻ ﾀｲﾖｳ 開星 16:29.62 2 14 11

13 631 岩成　陽(1) ｲﾜﾅﾘ　ﾊﾙ 平田 16:30.65 1 9 2

14 185 安部　典眞(3) ｱﾍﾞ ﾃﾝｼﾝ 開星 16:33.63 2 5 12

15 68 永見　晃一(3) ﾅｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ 松江高専 16:35.58 2 16 13

16 15 濱村　祐成(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ 明誠 16:38.70 2 8 14

17 178 藤田　楓(1) ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 石見智翠館 16:39.82 1 10 3

18 199 松崎　寧生(2) ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ 開星 16:41.25 2 9 15

19 2 上田　匠己(3) ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 明誠 16:42.21 2 7 16

20 174 萩原　秀磨(2) ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳﾏ 石見智翠館 16:57.37 1 13 4

21 525 若竹　葵礼(1) ﾜｶﾀｹ ｷﾗ 開星 16:57.64 2 20 17

22 324 高見　希武(3) ﾀｶﾐ ﾉｿﾞﾑ 出雲農林 17:06.97 2 2 18

23 224 村上　大登(3) ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾄ 平田 17:12.37 1 3 5

24 266 祝部　温己(3) ﾎｳﾘ ﾊﾙｷ 大社 17:15.53 1 6 6

25 239 三上　純平(2) ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 平田 17:17.51 2 10 19

26 195 勝部　陽貴(2) ｶﾂﾍﾞ ﾊﾙｷ 開星 17:18.05 1 2 7

27 694 宅野　貴紀(1) ﾀｸﾉ ﾀｶﾉﾘ 津和野 17:31.08 1 1 8

28 327 松井　空也(3) ﾏﾂｲ ｸｳﾔ 出雲農林 17:51.74 1 15 9

29 72 岡﨑　陽星(2) ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ 松江高専 18:20.26 2 17 20

30 139 田口　大真(3) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 大田 18:24.78 1 19 10

31 670 田中　一蕗(1) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 大田 18:34.64 1 8 11

32 74 田中　冴樹(2) ﾀﾅｶ ｻﾂｷ 松江高専 18:43.16 1 5 12

33 534 塚本　優太(3) ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾀ 益田 18:45.21 1 4 13

34 760 岸本　顯彦(1) ｷｼﾓﾄ ｱｷﾋｺ 津和野 18:51.79 1 14 14

35 98 杉山　大修(2) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ 津和野 19:14.92 1 7 15

36 141 竹下　治樹(2) ﾀｹｼﾀ　ﾊﾙｷ 大田 19:34.03 1 12 16

632 加藤　蒼吾(1) ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ 平田 DNS 1 11

164 當木　拳志郎(2) ｱﾃｷﾞ ｹﾝｼﾛｳ 石見智翠館 DNS 1 17

634 佐野　泰斗(1) ｻﾉ　ﾋﾛﾄ 平田 DNS 1 18

凡例  DNS:欠場



 男子110mH(1.067m)
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          14.05     矢田　　　弦(島根・松江北)            2012 7月11日 14:30 決　勝

決　勝　

(風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘ ｼｵﾝ

1 4 267 堀　汐音(3) 大社 15.47
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ

2 1 284 山本　俊介(2) 大社 15.66
ｿﾄﾉ ﾊﾙ

3 9 682 外野　晴琉(1) 出雲 16.11
ﾊﾀﾞ ｼﾝｾｲ

4 7 264 秦　伸成(3) 大社 16.22
ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ

5 5 196 園山　天志(2) 開星 16.36
ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾐ

6 3 90 長岡　匠(2) 島根中央 19.37
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾀｸﾐ

8 75 東本　匠(2) 松江高専 DQ,T8

ｻｻｷ ﾋｶﾙ

2 289 佐々木　輝(1) 大社 DNS
ｱﾀﾞﾁ ﾊﾔﾄ

6 184 足立　駿人(3) 開星 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



 男子400mH(0.914m)
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          51.29     荒川　　勇希(島根・安来)              2001 7月12日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾀ ｺｳｽｹ

1 5 69 森田　光典(3) 松江高専 55.31
ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ

2 7 336 山根　悠介(2) 松江北 56.41
ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ

3 4 326 新田　貴也(3) 出雲農林 59.62
ｿﾄﾉ ﾊﾙ

4 3 682 外野　晴琉(1) 出雲 1:01.63
ｶﾈﾂｷ ｼｷ

5 2 702 鐘築　識(1) 出雲 1:03.84
ﾅﾝｷ ﾘｮｳ

6 6 262 南木　涼(3) 大社 1:04.52
ｽﾄｳ ﾀｸﾐ

7 9 259 周藤　拓海(3) 大社 1:05.23
ｻｻｷ ﾋｶﾙ

8 289 佐々木　輝(1) 大社 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子3000mSC(0.914m)
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        8:54.49     榊原　　　学(島根・松江北)            1999 7月11日 16:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ

1 7 226 尾林　恒星(2) 平田 9:27.96
ｻｻｷ ｲｯﾃﾂ

2 2 633 佐々木　一哲(1) 平田 10:14.95

ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ

3 6 627 大庭　一心(1) 益田東 10:22.08

ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾐ

4 8 2 上田　匠己(3) 明誠 10:26.92

ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ

5 4 16 平岡　七斗(2) 明誠 10:42.65

ﾅｶｵ ｱﾕﾑ

6 3 504 中尾　歩夢(2) 出雲 10:55.48

ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾄ

7 5 224 村上　大登(3) 平田 11:10.42

ｺｳﾁ ｺﾐﾁ

8 1 97 河内　径(2) 津和野 11:54.90



 男子5000mW
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)       20:29.17     泉　　　健太(島根・松江北)            2016 7月11日 16:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ

1 1 88 安部　暖人(3) 島根中央 22:08.04

ｽｴﾀ ﾕｳﾄ

2 5 5 末田　優人(3) 明誠 25:23.30

ﾖｼｻﾞｺ ﾀｲｾｲ

3 2 674 吉迫　大成(1) 島根中央 26:15.08

ﾂｶﾀﾞ ﾌｳﾔ

4 6 673 塚田　楓也(1) 島根中央 28:25.27

ﾌｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

3 659 深田　凌真(1) 横田 DNS
ﾕｱｻ ｹｲｼｮｳ

4 91 湯浅　敬翔(2) 島根中央 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          40.53     廣山－金子－尾原－細田(島根・平田)    1995 7月11日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 松江商業 652 平方　伶和(1) ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ 44.68 1 3 開星 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ 41.67
577 渡部　翔(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 192 門谷　昇星(3) ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ
576 谷口　稜真(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 188 斉藤　樹(3) ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ
650 小豆澤竜一朗(1) ｱｽﾞｷｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 190 松浦　大雅(3) ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

2 8 益田東 78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 45.78 2 6 明誠 8 豊田　亮介(3) ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ 43.06
628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ
80 斎藤　翔太(3) ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 10 畑野　幸介(3) ﾊﾀﾉ ｺｳｽｹ
81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ 18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

3 5 大田 672 吉岡　敬多(1) ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ 45.89 3 5 大社 265 広瀬　陸(3) ﾋﾛｾ ﾘｸ 43.37
671 松原　朋希(1) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ 267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ
143 和田　悠良(2) ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ 258 大矢　峻輔(3) ｵｵﾔ ｼｭﾝｽｹ
142 鶴石　悠斗(2) ﾂﾙｲｼ ﾕｳﾄ 257 荏田　陽向(3) ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ

4 9 矢上 691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 46.89 4 4 出雲 505 日野　竜汰(2) ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ 45.51
620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ 506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ
621 的場　尋(1) ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ 503 川上　翔也(2) ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ
135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 502 石倉　泰樹(2) ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ

5 4 松江農林 742 三島　大輝(1) ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ 48.97 5 8 平田 227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ 45.91
50 巴里　駿成(3) ﾊﾘ ｼｭﾝｾｲ 225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ
654 矢野　成唯(1) ﾔﾉ ﾅﾙｲ 233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ
52 古藤　由也(2) ｺﾄｳ ﾕｳﾔ 232 高橋　和暉(2) ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

6 7 浜田商業 320 佐々木　大智(2) ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 50.05 6 7 出雲農林 325 中尾　英志(3) ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ 45.93
321 林　亜勇夢(2) ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 323 嘉本　悠利(3) ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ
774 岡本　源(1) ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 326 新田　貴也(3) ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ
775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ 328 磯田　勇人(2) ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ

2 津和野 DNS 7 9 情報科学 591 山本　勝馬(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾏ 48.17
589 内田　柊(3) ｳﾁﾀﾞ ｼｭｳ
590 三輪　璃音(3) ﾐﾜ ﾘｵ
588 井上　陽成(3) ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ

3 益田翔陽 DNS 2 松江工業 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 開星 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ 41.67
192 門谷　昇星(3) ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ
188 斉藤　樹(3) ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ
190 松浦　大雅(3) ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

2 明誠 8 豊田　亮介(3) ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ 43.06
1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ

10 畑野　幸介(3) ﾊﾀﾉ ｺｳｽｹ
18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

3 大社 265 広瀬　陸(3) ﾋﾛｾ ﾘｸ 43.37
267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ
258 大矢　峻輔(3) ｵｵﾔ ｼｭﾝｽｹ
257 荏田　陽向(3) ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ

4 松江商業 652 平方　伶和(1) ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ 44.68
577 渡部　翔(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ
576 谷口　稜真(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ
650 小豆澤竜一朗(1) ｱｽﾞｷｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ

5 出雲 505 日野　竜汰(2) ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ 45.51
506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ
503 川上　翔也(2) ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ
502 石倉　泰樹(2) ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ

6 益田東 78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 45.78
628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ
80 斎藤　翔太(3) ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ
81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ

7 大田 672 吉岡　敬多(1) ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ 45.89
671 松原　朋希(1) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ
143 和田　悠良(2) ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ
142 鶴石　悠斗(2) ﾂﾙｲｼ ﾕｳﾄ

8 平田 227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ 45.91
225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ
233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ
232 高橋　和暉(2) ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

凡例  DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          40.53     廣山－金子－尾原－細田(島根・平田)    1995 7月11日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 開星 1 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ 開星 41.67 2 3 1

ｶｲｾｲ 2 192 門谷　昇星(3) ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ 開星

3 188 斉藤　樹(3) ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ 開星

4 190 松浦　大雅(3) ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ 開星

2 明誠 1 8 豊田　亮介(3) ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ 明誠 43.06 2 6 2

ﾒｲｾｲ 2 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 明誠

3 10 畑野　幸介(3) ﾊﾀﾉ ｺｳｽｹ 明誠

4 18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ 明誠

3 大社 1 265 広瀬　陸(3) ﾋﾛｾ ﾘｸ 大社 43.37 2 5 3

ﾀｲｼｬ 2 267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ 大社

3 258 大矢　峻輔(3) ｵｵﾔ ｼｭﾝｽｹ 大社

4 257 荏田　陽向(3) ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大社

4 松江商業 1 652 平方　伶和(1) ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ 松江商業 44.68 1 6 1

ﾏﾂｴｼｮｳｷﾞｮｳ 2 577 渡部　翔(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 松江商業

3 576 谷口　稜真(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 松江商業

4 650 小豆澤竜一朗(1) ｱｽﾞｷｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 松江商業

5 出雲 1 505 日野　竜汰(2) ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ 出雲 45.51 2 4 4

ｲｽﾞﾓ 2 506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ 出雲

3 503 川上　翔也(2) ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ 出雲

4 502 石倉　泰樹(2) ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ 出雲

6 益田東 1 78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 益田東 45.78 1 8 2

ﾏｽﾀﾞﾋｶﾞｼ 2 628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 益田東

3 80 斎藤　翔太(3) ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 益田東

4 81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ 益田東

7 大田 1 672 吉岡　敬多(1) ﾖｼｵｶ ｹｲﾀ 大田 45.89 1 5 3

ｵｵﾀﾞ 2 671 松原　朋希(1) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ 大田

3 143 和田　悠良(2) ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ 大田

4 142 鶴石　悠斗(2) ﾂﾙｲｼ ﾕｳﾄ 大田

8 平田 1 227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ 平田 45.91 2 8 5

ﾋﾗﾀ 2 225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ 平田

3 233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 平田

4 232 高橋　和暉(2) ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 平田

9 出雲農林 1 325 中尾　英志(3) ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ 出雲農林 45.93 2 7 6

ｲｽﾞﾓﾉｳﾘﾝ 2 323 嘉本　悠利(3) ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ 出雲農林

3 326 新田　貴也(3) ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ 出雲農林

4 328 磯田　勇人(2) ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ 出雲農林

10 矢上 1 691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 矢上 46.89 1 9 4

ﾔｶﾐ 2 620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ 矢上

3 621 的場　尋(1) ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ 矢上

4 135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 矢上

11 情報科学 1 591 山本　勝馬(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾏ 情報科学 48.17 2 9 7

ｼﾞｮｳﾎｳｶｶﾞｸ 2 589 内田　柊(3) ｳﾁﾀﾞ ｼｭｳ 情報科学

3 590 三輪　璃音(3) ﾐﾜ ﾘｵ 情報科学

4 588 井上　陽成(3) ｲﾉｳｴ ﾖｳｾｲ 情報科学

12 松江農林 1 742 三島　大輝(1) ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ 松江農林 48.97 1 4 5

ﾏﾂｴﾉｳﾘﾝ 2 50 巴里　駿成(3) ﾊﾘ ｼｭﾝｾｲ 松江農林

3 654 矢野　成唯(1) ﾔﾉ ﾅﾙｲ 松江農林

凡例  DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          40.53     廣山－金子－尾原－細田(島根・平田)    1995 7月11日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

4 52 古藤　由也(2) ｺﾄｳ ﾕｳﾔ 松江農林

凡例  DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          40.53     廣山－金子－尾原－細田(島根・平田)    1995 7月11日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

13 浜田商業 1 320 佐々木　大智(2) ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 浜田商業 50.05 1 7 6

ﾊﾏﾀﾞｼｮｳｷﾞｮｳ 2 321 林　亜勇夢(2) ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 浜田商業

3 774 岡本　源(1) ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 浜田商業

4 775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ 浜田商業

津和野 DNS 1 2

ﾂﾜﾉ

益田翔陽 DNS 1 3

ﾏｽﾀﾞｼｮｳﾖｳ

松江工業 DNS 2 2

ﾏﾂｴｺｳｷﾞｮｳ

凡例  DNS:欠場



 男子4X400mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:13.34     平野－坂本－神門－野田(島根・大社)    2002 7月12日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 平田 233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 3:38.91 1 7 大社 277 中尾　彪聖(2) ﾅｶｵ ｱﾔｾ 3:28.67

228 北村　泰一(2) ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 280 福田　翼(2) ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ
227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ 262 南木　涼(3) ﾅﾝｷ ﾘｮｳ
225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ 267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ

2 4 矢上 135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 3:38.95 2 8 開星 186 尾添　壱哉(3) ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ 3:31.83

619 新井　伊織(1) ﾆｲ ｲｵﾘ 196 園山　天志(2) ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ
691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 197 武田　将人(2) ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ
620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ

3 5 出雲農林 326 新田　貴也(3) ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ 3:42.26 3 5 松江北 333 木村　大輝(3) ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ 3:32.17

328 磯田　勇人(2) ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ 336 山根　悠介(2) ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ
323 嘉本　悠利(3) ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ 335 嘉藤　和真(2) ｶﾄｳ　ｶｽﾞﾏ
325 中尾　英志(3) ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ 334 内藤　久稔(3) ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ

4 7 津和野 99 森屋　省吾(2) ﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ 3:43.46 4 4 明誠 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 3:35.55

96 青木　柊(2) ｱｵｷ ｼｭｳ 18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ
97 河内　径(2) ｺｳﾁ ｺﾐﾁ 14 沖田　悠翔(2) ｵｷﾀ ﾕｳﾄ
95 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ 17 山本　涼太(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

5 9 益田東 628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 3:50.17 5 6 出雲 503 川上　翔也(2) ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ 3:44.06

627 大庭　一心(1) ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ 685 三島　聡太(1) ﾐｼﾏ ｿｳﾀ
81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ 682 外野　晴琉(1) ｿﾄﾉ ﾊﾙ
78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ

6 8 浜田商業 321 林　亜勇夢(2) ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 3:58.75

774 岡本　源(1) ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ
775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ
320 佐々木　大智(2) ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 大社 277 中尾　彪聖(2) ﾅｶｵ ｱﾔｾ 3:28.67

280 福田　翼(2) ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ
262 南木　涼(3) ﾅﾝｷ ﾘｮｳ
267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ

2 開星 186 尾添　壱哉(3) ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ 3:31.83

196 園山　天志(2) ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ
197 武田　将人(2) ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ
189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ

3 松江北 333 木村　大輝(3) ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ 3:32.17

336 山根　悠介(2) ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ
335 嘉藤　和真(2) ｶﾄｳ　ｶｽﾞﾏ
334 内藤　久稔(3) ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ

4 明誠 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 3:35.55

18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ
14 沖田　悠翔(2) ｵｷﾀ ﾕｳﾄ
17 山本　涼太(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

5 平田 233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 3:38.91

228 北村　泰一(2) ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ
227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ
225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ

6 矢上 135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 3:38.95

619 新井　伊織(1) ﾆｲ ｲｵﾘ
691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ
620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ

7 出雲農林 326 新田　貴也(3) ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ 3:42.26

328 磯田　勇人(2) ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ
323 嘉本　悠利(3) ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ
325 中尾　英志(3) ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ

8 津和野 99 森屋　省吾(2) ﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ 3:43.46

96 青木　柊(2) ｱｵｷ ｼｭｳ
97 河内　径(2) ｺｳﾁ ｺﾐﾁ
95 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ



 男子4X400mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:13.34     平野－坂本－神門－野田(島根・大社)    2002 7月12日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 大社 1 277 中尾　彪聖(2) ﾅｶｵ ｱﾔｾ 大社 3:28.67 2 7 1

ﾀｲｼｬ 2 280 福田　翼(2) ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 大社

3 262 南木　涼(3) ﾅﾝｷ ﾘｮｳ 大社

4 267 堀　汐音(3) ﾎﾘ ｼｵﾝ 大社

2 開星 1 186 尾添　壱哉(3) ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ 開星 3:31.83 2 8 2

ｶｲｾｲ 2 196 園山　天志(2) ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ 開星

3 197 武田　将人(2) ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾄ 開星

4 189 飛田　陸(3) ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ 開星

3 松江北 1 333 木村　大輝(3) ｷﾑﾗ　ﾀｲｷ 松江北 3:32.17 2 5 3

ﾏﾂｴｷﾀ 2 336 山根　悠介(2) ﾔﾏﾈ　ﾕｳｽｹ 松江北

3 335 嘉藤　和真(2) ｶﾄｳ　ｶｽﾞﾏ 松江北

4 334 内藤　久稔(3) ﾅｲﾄｳ　ﾋｻﾄｼ 松江北

4 明誠 1 1 千代延　源太(3) ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 明誠 3:35.55 2 4 4

ﾒｲｾｲ 2 18 吉地　颯太(2) ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ 明誠

3 14 沖田　悠翔(2) ｵｷﾀ ﾕｳﾄ 明誠

4 17 山本　涼太(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 明誠

5 平田 1 233 多納　大智(2) ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 平田 3:38.91 1 6 1

ﾋﾗﾀ 2 228 北村　泰一(2) ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 平田

3 227 景山　樹(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾂｷ 平田

4 225 岩浅　圭介(2) ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ 平田

6 矢上 1 135 和田　康佑(2) ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ 矢上 3:38.95 1 4 2

ﾔｶﾐ 2 619 新井　伊織(1) ﾆｲ ｲｵﾘ 矢上

3 691 官澤　麻成斗(1) ｶﾝｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 矢上

4 620 新井　裕太(1) ﾆｲ ﾕｳﾀ 矢上

7 出雲農林 1 326 新田　貴也(3) ﾆｯﾀ　ﾀｶﾔ 出雲農林 3:42.26 1 5 3

ｲｽﾞﾓﾉｳﾘﾝ 2 328 磯田　勇人(2) ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ 出雲農林

3 323 嘉本　悠利(3) ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ 出雲農林

4 325 中尾　英志(3) ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ 出雲農林

8 津和野 1 99 森屋　省吾(2) ﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ 津和野 3:43.46 1 7 4

ﾂﾜﾉ 2 96 青木　柊(2) ｱｵｷ ｼｭｳ 津和野

3 97 河内　径(2) ｺｳﾁ ｺﾐﾁ 津和野

4 95 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ 津和野

9 出雲 1 503 川上　翔也(2) ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ 出雲 3:44.06 2 6 5

ｲｽﾞﾓ 2 685 三島　聡太(1) ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 出雲

3 682 外野　晴琉(1) ｿﾄﾉ ﾊﾙ 出雲

4 506 福庭　泰佑(2) ﾌｸﾊﾞ ﾀｲｽｹ 出雲

10 益田東 1 628 永井　宙(1) ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 益田東 3:50.17 1 9 5

ﾏｽﾀﾞﾋｶﾞｼ 2 627 大庭　一心(1) ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ 益田東

3 81 牧原　和史(3) ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｼ 益田東

4 78 石田　康介(3) ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 益田東

11 浜田商業 1 321 林　亜勇夢(2) ﾊﾔｼ ｱﾕﾑ 浜田商業 3:58.75 1 8 6

ﾊﾏﾀﾞｼｮｳｷﾞｮｳ 2 774 岡本　源(1) ｵｶﾓﾄ ﾊｼﾞﾒ 浜田商業

3 775 牧田　煌(1) ﾏｷﾀ ｷﾗ 浜田商業

4 320 佐々木　大智(2) ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 浜田商業

凡例 



 男子走高跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           2m12     内田　　剛弘(島根・大社)              1998 7月12日 11:00 決　勝    

決　勝　

ﾄﾔｵ ﾕｳｽｹ － － － － － － ○ ○

1 9 261 鳥屋尾　優介(3) 大社 ○ ○ × × × 2m00
ｶﾓﾄ ﾊﾙﾄｼ － － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 4 323 嘉本　悠利(3) 出雲農林 1m86
ｲｽﾞﾐ ｿｳﾄ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 2 166 泉　颯人(2) 石見智翠館 1m86
ﾐﾔﾑﾗ ﾋｮｳｶﾞ － － ○ ○ ○ × × ×

4 8 25 宮村　彪芽(1) 明誠 1m80
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 1 229 黒田　優太朗(2) 平田 1m75
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｼ ○ × ○ ○ ○ × × ×

6 6 732 中川　碧志(1) 松江西 1m75
ｶﾄｳ ｼﾝﾏ ○ ○ × × ×

7 7 704 加藤　紳磨(1) 出雲農林 1m65
ﾀｼﾞｷ ﾀｲｼﾞｭ

3 21 田食　大樹(1) 明誠 DNS
ｻﾄｳ ﾚﾓﾝ

5 230 佐藤　蓮文(2) 平田 DNS

1m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

1m95

1m83 1m86 1m89
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m65

2m00

1m70

2m03

1m75

凡例  DNS:欠場



 男子棒高跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           5m25     澤　　　慎吾(島根・大社)              2014 7月11日 14:30 決　勝    

決　勝　

ﾂﾁｴ ﾏﾅﾄ － － － － － － － －

1 5 290 土江　真翔(1) 大社 ○ ○ × ○ ○ × × × 4m30
ｵｻﾞｷ ﾏｻﾔ － － － － － － － －

2 1 271 尾﨑　将矢(2) 大社 × ○ － × ○ × × × 4m20
ﾖﾈﾔﾏ ｴｲﾄ － － － － － － － －

2 3 285 米山　瑛人(2) 大社 × ○ － × ○ × × × 4m20
ｷｯｶﾜ ﾕｳﾄ － － － － － － ○ －

4 2 151 吉川　優斗(3) 三刀屋 ○ × × × 4m00
ﾔﾏｵｶ ﾀｲｾｲ － － － － ○ － ○ ○

5 8 70 山岡　大晟(3) 松江高専 × × × 3m90
ﾏｽﾊﾗ ｴｲﾄ － － － － ○ × × ○ × × ○ × × ×

6 6 611 増原　永人(1) 大社 3m80
ﾔﾉ ﾅﾙｲ － ○ ○ × × ○ ○ × × ×

7 10 654 矢野　成唯(1) 松江農林 3m60
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ － ○ × ○ × × ×

8 4 193 山﨑　友大(3) 開星 3m40
ﾃﾗﾓﾄ ｿｳﾔ × × ×

7 610 寺本　颯哉(1) 大社 NM
ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳｺﾞ

9 689 景山　涼梧(1) 三刀屋 DNS

ｺﾒﾝﾄ
3m60

4m40

3m70 3m80 3m90
記録

3m20

4m10

3m40

4m20

3m50

4m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

3m00

4m00

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子走幅跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           7m44     永岡　宗一郎(島根・出雲)              2018 7月11日 14:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ 6m84 7m19 7m12 7m19 8 6m93 － 6m87 7m19
1 11 8 豊田　亮介(3) 明誠 +0.3 +1.6 +0.9 +1.6 +0.4 +0.7 +1.6

ﾋﾛｾ ﾘｸ 6m56 × × 6m56 5 6m46 6m73 6m96 6m96
2 5 265 広瀬　陸(3) 大社 0.0 0.0 +1.0 +1.5 +1.4 +1.4

ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 6m50 6m90 6m64 6m90 7 6m86 × 6m94 6m94
3 3 280 福田　翼(2) 大社 0.0 +0.3 +1.3 +0.3 +0.3 +0.2 +0.2

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ 6m78 × 6m72 6m78 6 6m83 6m73 × 6m83
4 6 278 永岡　勇次郎(2) 大社 0.0 +0.7 0.0 -0.5 +1.5 -0.5

ﾁﾖﾉﾌﾞ ｹﾞﾝﾀ 6m52 6m51 × 6m52 4 6m55 6m64 4m75 6m64
5 20 1 千代延　源太(3) 明誠 +1.5 +1.5 +1.5 +1.2 +2.1 0.0 +2.1 *F4

ｽﾄｳ ｺｳｾｲ 6m23 × × 6m23 2 6m44 × × 6m44
6 7 177 須藤　広征(1) 石見智翠館 0.0 0.0 +0.3 +0.3

ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ × 6m23 6m17 6m23 3 6m13 6m29 6m16 6m29
7 4 503 川上　翔也(2) 出雲 +1.5 -0.1 +1.5 +1.0 -0.1 +0.9 -0.1

ｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ × 5m94 × 5m94 1 × 5m99 5m85 5m99
8 18 175 泉　隼斗(1) 石見智翠館 +1.2 +1.2 +0.6 +1.9 +0.6

ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ 5m91 5m84 5m84 5m91 5m91
9 9 143 和田　悠良(2) 大田 +0.5 +0.4 +0.5 +0.5 +0.5

ﾀｸﾜ ﾋｭｳｶﾞ 5m84 × 5m85 5m85 5m85
10 13 683 多久和　日向(1) 出雲 +0.6 +0.3 +0.3 +0.3

ｲﾘｻﾞﾜ ﾊﾀﾃ 5m55 5m49 5m75 5m75 5m75
11 19 748 入澤　疾風(1) 益田 +1.4 +1.0 +0.4 +0.4 +0.4

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ 5m62 5m54 × 5m62 5m62
12 17 671 松原　朋希(1) 大田 0.0 +1.9 0.0 0.0

ﾅｶｵ ｴｲｼﾞ × 5m59 5m42 5m59 5m59
13 15 325 中尾　英志(3) 出雲農林 +1.5 0.0 +1.5 +1.5

ﾋﾗﾀ ﾖｳ × 5m54 5m27 5m54 5m54
14 12 684 平田　瑶(1) 出雲 +1.7 +2.1 +1.7 +1.7

ﾂﾙｲｼ ﾕｳﾄ 5m32 5m53 5m37 5m53 5m53
15 8 142 鶴石　悠斗(2) 大田 +1.1 +2.1 +0.2 +2.1 +2.1 *F3

ｶﾜｶﾐ ﾃﾂﾑﾈ 5m00 5m27 4m67 5m27 5m27
16 2 680 川上　哲宗(1) 出雲 0.0 +0.8 +1.6 +0.8 +0.8

ｵﾊﾞﾀ ﾀｲｶﾞ 5m06 × × 5m06 5m06
17 16 62 小畑　太楓(3) 松江高専 +0.8 +0.8 +0.8

ｴｲﾇﾏ ｼﾝｺﾞ × × ×
14 657 永沼　紳吾(1) 横田 NM

ﾀｼﾞｷ ﾀｲｼﾞｭ

1 21 田食　大樹(1) 明誠 DNS
ﾌｼﾞﾅﾐ ﾌｳﾀ

10 237 藤浪　楓太(2) 平田 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F3:３回目が公認最高 *F4:４回目が公認最高



 男子三段跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          15m08     清水　　　悠(島根・松江北)            2005 7月12日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ 13m45 13m52 13m77 13m77 5 14m13 14m16 14m21 14m21
1 4 278 永岡　勇次郎(2) 大社 +2.0 +1.3 +2.6 +2.6 +3.7 +2.0 +1.6 +1.6

ﾋﾛｾ ﾘｸ 13m80 13m06 13m88 13m88 6 × 13m96 14m13 14m13
2 3 265 広瀬　陸(3) 大社 +1.8 +3.3 +2.3 +2.3 +2.0 +1.8 +1.8

ｲｿﾞﾀﾞ ﾊﾔﾄ 12m57 12m83 12m96 12m96 4 × 12m31 12m86 12m96
3 1 328 磯田　勇人(2) 出雲農林 +4.2 +3.1 +4.8 +4.8 +1.7 +3.1 +4.8 *F5

ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ 12m05 12m27 × 12m27 3 11m99 × 12m19 12m27
4 2 505 日野　竜汰(2) 出雲 +2.9 +1.5 +1.5 +3.0 +3.9 +1.5

ﾂﾙｲｼ ﾕｳﾄ 11m25 11m60 12m01 12m01 1 12m08 12m13 12m23 12m23
5 6 142 鶴石　悠斗(2) 大田 +2.2 +1.7 +2.5 +2.5 +1.0 +2.4 +1.1 +1.1

ｽﾄｳ ﾕｳﾄ × 12m07 11m68 12m07 2 12m13 11m84 11m97 12m13
6 8 260 周藤　悠人(3) 大社 +0.7 +1.9 +0.7 +2.3 +2.8 +1.1 +2.3 *F2

ﾏﾂﾅｵ ｿｳﾀ

5 140 松直　惣太(3) 大田 DNS
ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ

7 8 豊田　亮介(3) 明誠 DNS

凡例  DNS:欠場 *F2:２回目が公認最高 *F5:５回目が公認最高



 男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          16m84     福島　翔太郎(島根・大社)              2006 7月12日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷ ﾘｭｳﾄ

1 3 13 青木　竜斗(2) 明誠 10m98 11m21 11m66 11m66 8 9m14 10m99 × 11m66

ﾐﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

2 2 291 三原　友大(1) 大社 9m82 10m13 9m88 10m13 6 10m40 10m22 10m60 10m60

ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾄ

3 7 288 坂本　千斗(1) 大社 9m80 10m42 － 10m42 7 9m57 － 8m56 10m42

ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝｼﾝ

4 8 675 三上　純真(1) 島根中央 8m48 9m64 9m09 9m64 5 9m14 9m17 9m31 9m64

ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ

5 1 293 安田　博人(1) 大社 × 8m21 8m70 8m70 4 × 8m76 × 8m76

ﾎﾝﾏ ﾚｵ

6 4 526 本間　怜緒(2) 出雲商業 × 8m34 8m18 8m34 3 8m12 8m68 8m43 8m68

ｶﾂﾍﾞ ﾕｳｷ

7 5 584 勝部　侑輝(2) 松江西 7m82 7m92 7m76 7m92 2 7m59 8m00 8m25 8m25

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾏ

8 6 764 藤原　悠真(1) 松江工業 5m05 5m74 6m12 6m12 1 5m74 5m61 5m43 6m12



 男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          45m90     清原　　平仁(島根・大社)              2016 7月11日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ﾘｸﾄ

1 8 120 富田　陸斗(3) 松江工業 39m98 42m04 41m34 42m04 8 × 41m25 × 42m04

ﾔﾏﾉｳﾁ ﾀｹｲ

2 3 283 山之内　武威(2) 大社 34m80 28m71 36m68 36m68 7 35m80 35m43 34m34 36m68

ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ

3 5 119 武田　朋樹(3) 松江工業 28m20 30m74 30m02 30m74 6 29m96 30m42 × 30m74

ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ

4 4 293 安田　博人(1) 大社 28m48 × 28m21 28m48 4 26m16 29m78 × 29m78

ﾔｽﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ

5 2 540 安永　琉星(2) 益田 27m63 × 29m04 29m04 5 28m87 26m87 28m10 29m04

ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｷ

6 1 281 福田　悠喜(2) 大社 × × 27m37 27m37 3 23m14 × × 27m37

ｶﾂﾍﾞ ﾕｳｷ

7 7 584 勝部　侑輝(2) 松江西 25m84 22m33 18m86 25m84 2 × × 20m32 25m84

ｱｵｷ ﾘｭｳﾄ

8 6 13 青木　竜斗(2) 明誠 × × 25m19 25m19 1 × 25m60 × 25m60



 男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          59m27     松田　　　堯(島根・大社)              2006 7月11日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ﾘｸﾄ

1 2 120 富田　陸斗(3) 松江工業 56m74 × 56m02 56m74 4 56m70 × 53m92 56m74

ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ

2 1 119 武田　朋樹(3) 松江工業 36m38 39m40 39m94 39m94 3 × × × 39m94

ﾔﾏﾉｳﾁ ﾀｹｲ

3 3 283 山之内　武威(2) 大社 × × 33m70 33m70 2 35m64 × × 35m64

ﾌｼﾞｴ ﾘｵ

4 4 282 藤江　梨旺(2) 大社 × 27m16 × 27m16 1 × 29m48 × 29m48



 男子やり投(800g)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          69m10     中村　　康夫(島根・松江西)            1989 7月12日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾂﾍﾞ ﾏｻｷ

1 11 392 勝部　正樹(3) 出雲 43m97 49m63 47m27 49m63 8 48m48 48m95 48m24 49m63

ｵｵﾔ ｿｳﾀ

2 2 168 大屋　颯太(2) 石見智翠館 45m90 49m62 × 49m62 7 46m94 48m66 × 49m62

ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｷ

3 10 281 福田　悠喜(2) 大社 49m09 47m14 43m52 49m09 6 45m33 44m39 43m50 49m09

ﾎﾝﾏ ﾚｵ

4 5 526 本間　怜緒(2) 出雲商業 39m61 43m79 38m68 43m79 5 35m40 39m46 × 43m79

ｶﾄｳ　ｶｽﾞﾏ

5 9 335 嘉藤　和真(2) 松江北 × 32m49 43m58 43m58 4 42m05 × × 43m58

ﾐﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

6 7 291 三原　友大(1) 大社 × 40m05 41m82 41m82 3 40m26 38m80 40m47 41m82

ﾓﾘﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

7 6 292 森山　広大(1) 大社 40m99 38m71 37m90 40m99 2 36m62 36m31 35m35 40m99

ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ

8 3 586 永原　匠(2) 松江西 × × 35m94 35m94 1 35m64 38m96 35m15 38m96

ﾔｽﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ

9 8 540 安永　琉星(2) 益田 35m12 35m83 34m90 35m83 35m83

ﾔﾏﾅｶ ﾚﾝﾀ

10 1 132 山中　蓮太(3) 矢上 33m88 34m69 × 34m69 34m69

ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ

11 12 692 宮本　貴史(1) 矢上 27m35 × 23m67 27m35 27m35

ﾎﾘｳﾁ ｴｲｽｹ

12 4 329 堀内　瑛介(2) 出雲農林 21m94 × × 21m94 21m94



 女子100m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

7月11日 12:00 予　選

島根県高校記録(HPR)          11.77     青山　　聖佳(島根・松江商)            2014 7月11日 15:05 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ

1 2 338 角橋　花南(2) 松江北 13.00 1 2 30 森山　凜(3) 明誠 12.29 q
ﾅｶﾞﾐ ﾎﾉｶ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ

2 9 28 永見　穂乃香(3) 明誠 13.05 2 5 42 村上　玉藻(1) 明誠 12.91 q
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙﾅ ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ

3 4 182 宮内　春奈(2) 石見智翠館 13.80 3 8 512 阿川　水希(2) 出雲 14.21
ｶﾜｾ ｽｽﾞﾊ ｲｲﾂｶ ｻｻﾋ

4 7 644 川瀬　紗羽(1) 平田 14.14 4 7 722 飯塚　楽姫(1) 出雲商業 14.53
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾎ ｲｲﾂｶ ｳﾀﾋ

5 5 255 藤原　未歩(2) 横田 14.45 5 3 721 飯塚　詩姫(1) 出雲商業 14.99
ｽﾄｳ ﾚｲﾅ ﾌｼﾞﾊﾗ ｾｲﾗ

6 3 723 周藤　怜菜(1) 出雲商業 14.97 6 4 746 藤原　せいら(1) 三刀屋 15.83
ｽｶﾞﾀ ﾏﾕ ﾅｶｲﾝｷｮ ｶｽﾐ

7 6 155 菅田　茉侑(3) 三刀屋 15.93 6 33 中隠居　香澄(2) 明誠 DNS
ｵｶﾀﾞｷﾗ ﾀｹﾀﾞ ﾁｴﾐ

8 690 岡田　萌恵(1) 三刀屋 DNS 9 520 竹田　千笑(2) 松江商業 DNS

3組 (風:+1.7) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ

1 2 31 内部　百笑(2) 明誠 12.60 q 1 7 138 金子　継(1) 矢上 12.67 q
ﾔﾏｵ ﾐｸ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ

2 3 36 山尾　美来(2) 明誠 13.00 2 9 304 藤原　珠稀(3) 大社 12.81 q
ﾏｼﾐﾗ ｺﾕｷ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ

3 8 41 増村　小雪(1) 明誠 13.45 3 8 183 榊原　そら(1) 石見智翠館 12.99 q
ﾖｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ ﾎﾘｴ ｱﾐ

4 5 519 吉本　千夏(3) 松江商業 13.72 4 5 40 堀江　亜海(1) 明誠 13.65
ｱﾝﾉ ﾐﾕ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

5 9 653 安野　心結(1) 松江商業 14.68 5 4 39 齋藤　友結(1) 明誠 13.74
ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ ｱｼﾞｷ ﾕﾗ

6 4 529 荒川　桜来(2) 出雲商業 14.73 6 6 720 安食　侑来(1) 出雲商業 14.37
ﾌｶﾀﾞ ﾓｴｶ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

7 6 156 深田　萌佳(3) 三刀屋 15.07 7 3 645 木村　友望香(1) 平田 14.77
ﾀﾅｶ ﾘｶ ｲﾜﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

8 7 160 田中　里佳(2) 三刀屋 15.63 8 2 103 岩本　楓(2) 津和野 15.19

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ

1 4 38 大崎　琴葉(1) 明誠 12.95 q 1 3 342 持田　かのん(2) 松江北 12.49 q
ﾊｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ ﾋﾉﾔﾏ ﾐｳ

2 2 302 端本　千夏(3) 大社 13.15 2 5 204 日野山　未羽(2) 開星 13.23
ﾏﾂｳﾗ ﾁﾊﾙ ｶﾝｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ

3 7 305 松浦　千春(3) 大社 13.18 3 6 32 官澤　ひなの(2) 明誠 13.66
ﾌﾙﾀﾆ ｻｷ ｼﾑﾗ　ﾐﾅﾐ

4 8 617 古谷　紗輝(1) 大社 13.91 4 9 339 志村　南(2) 松江北 13.72
ﾜｶﾂｷ ｱﾕﾐ ﾐｼﾏ ﾕｲ

5 9 663 若槻　歩美(1) 横田 14.06 5 8 522 三島　宥唯(2) 松江商業 14.32
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾈ ﾅｶｵｶ ﾒｸﾞﾐ

6 6 246 中西　結音(2) 平田 14.37 6 7 531 中岡　愛(2) 出雲商業 14.35
ﾌｼﾞﾊﾗ ｷﾗ ｱﾍﾞ ﾐｸ

7 3 162 藤原　綺麗(2) 三刀屋 14.94 7 2 662 安部　未来(1) 横田 14.95
ﾀｶﾀ ｻﾜ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌﾐｺ

8 5 724 高田　咲羽(1) 出雲商業 15.04 8 4 697 渡部　文子(1) 津和野 15.34

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

7月11日 12:00 予　選

島根県高校記録(HPR)          11.77     青山　　聖佳(島根・松江商)            2014 7月11日 15:05 決　勝

決　勝　

(風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ

1 4 30 森山　凜(3) 明誠 12.28
ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ

2 6 342 持田　かのん(2) 松江北 12.39
ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ

3 7 31 内部　百笑(2) 明誠 12.59
ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ

4 5 138 金子　継(1) 矢上 12.67
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ

5 9 42 村上　玉藻(1) 明誠 12.73
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ

6 8 304 藤原　珠稀(3) 大社 12.76
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ

7 3 183 榊原　そら(1) 石見智翠館 13.17
ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ

2 38 大崎　琴葉(1) 明誠 DQ,FS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          23.78     青山　　聖佳(島根・松江商)            2013 7月12日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ ﾊｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ

1 8 31 内部　百笑(2) 明誠 26.35 1 6 302 端本　千夏(3) 大社 26.84
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ ﾐｳﾗ　ｶｵﾘ

2 9 183 榊原　そら(1) 石見智翠館 26.73 2 5 341 三浦　かおり(2) 松江北 27.18
ﾏｼﾐﾗ ｺﾕｷ ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ

3 4 41 増村　小雪(1) 明誠 27.54 3 4 338 角橋　花南(2) 松江北 27.20
ｼﾑﾗ　ﾐﾅﾐ ｶﾝｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ

4 7 339 志村　南(2) 松江北 27.93 4 9 32 官澤　ひなの(2) 明誠 27.93
ﾎﾘｴ ｱﾐ ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙﾅ

5 6 40 堀江　亜海(1) 明誠 27.96 5 8 182 宮内　春奈(2) 石見智翠館 28.50
ｻｲﾄｳ ﾕｲ ﾅｶｲﾝｷｮ ｶｽﾐ

5 39 齋藤　友結(1) 明誠 DNS 7 33 中隠居　香澄(2) 明誠 DNS

3組 (風:+2.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ

1 6 30 森山　凜(3) 明誠 25.15 1 30 森山　凜(3) 明誠 25.15 +2.5
ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ

2 4 342 持田　かのん(2) 松江北 25.29 2 342 持田　かのん(2) 松江北 25.29 +2.5
ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ

3 5 138 金子　継(1) 矢上 25.92 3 138 金子　継(1) 矢上 25.92 +2.5
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ

4 8 304 藤原　珠稀(3) 大社 26.24 4 304 藤原　珠稀(3) 大社 26.24 +2.5
ﾔﾏｵ ﾐｸ ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ

5 7 36 山尾　美来(2) 明誠 26.45 5 31 内部　百笑(2) 明誠 26.35 +1.4
ﾏﾂﾑﾗ ｱｲ ﾔﾏｵ ﾐｸ

6 9 311 松村　愛(2) 大社 26.55 6 36 山尾　美来(2) 明誠 26.45 +2.5
ﾋﾉﾔﾏ ﾐｳ ﾏﾂﾑﾗ ｱｲ

3 204 日野山　未羽(2) 開星 DNS 7 311 松村　愛(2) 大社 26.55 +2.5
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ

8 183 榊原　そら(1) 石見智翠館 26.73 +1.4

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          23.78     青山　　聖佳(島根・松江商)            2013 7月12日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 30 森山　凜(3) ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ 明誠 25.15 +2.5 3 6 1

2 342 持田　かのん(2) ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ 松江北 25.29 +2.5 3 4 2

3 138 金子　継(1) ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ 矢上 25.92 +2.5 3 5 3

4 304 藤原　珠稀(3) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ 大社 26.24 +2.5 3 8 4

5 31 内部　百笑(2) ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ 明誠 26.35 +1.4 1 8 1

6 36 山尾　美来(2) ﾔﾏｵ ﾐｸ 明誠 26.45 +2.5 3 7 5

7 311 松村　愛(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱｲ 大社 26.55 +2.5 3 9 6

8 183 榊原　そら(1) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ 石見智翠館 26.73 +1.4 1 9 2

9 302 端本　千夏(3) ﾊｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ 大社 26.84 +1.0 2 6 1

10 341 三浦　かおり(2) ﾐｳﾗ　ｶｵﾘ 松江北 27.18 +1.0 2 5 2

11 338 角橋　花南(2) ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ 松江北 27.20 +1.0 2 4 3

12 41 増村　小雪(1) ﾏｼﾐﾗ ｺﾕｷ 明誠 27.54 +1.4 1 4 3

13 32 官澤　ひなの(2) ｶﾝｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 明誠 27.93 +1.0 2 9 4

14 339 志村　南(2) ｼﾑﾗ　ﾐﾅﾐ 松江北 27.93 +1.4 1 7 4

15 40 堀江　亜海(1) ﾎﾘｴ ｱﾐ 明誠 27.96 +1.4 1 6 5

16 182 宮内　春奈(2) ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙﾅ 石見智翠館 28.50 +1.0 2 8 5

39 齋藤　友結(1) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 明誠 DNS 1 5

33 中隠居　香澄(2) ﾅｶｲﾝｷｮ ｶｽﾐ 明誠 DNS 2 7

204 日野山　未羽(2) ﾋﾉﾔﾏ ﾐｳ 開星 DNS 3 3

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          52.99     青山　　聖佳(島根・松江商)            2014 7月11日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ

1 7 202 渡部　鈴夏(3) 開星 58.26
ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ

2 6 35 日原　穂乃花(2) 明誠 1:00.51
ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾅ

3 8 205 宮原　日菜(2) 開星 1:01.12
ﾏﾂﾑﾗ ｱｲ

4 4 311 松村　愛(2) 大社 1:01.78
ﾖｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ

5 5 519 吉本　千夏(3) 松江商業 1:05.53
ﾊﾗ ﾅﾙﾐ

6 3 247 原　成美(2) 平田 1:09.14
ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

7 9 622 日高　知伽(1) 矢上 1:11.20



 女子800m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        2:04.29     福田　　翔子(島根・松江北)            2016 7月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ

1 3 330 藤森　はな(3) 出雲農林 2:43.59 1 7 202 渡部　鈴夏(3) 開星 2:13.98
ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ

2 9 622 日高　知伽(1) 矢上 2:48.38 2 4 35 日原　穂乃花(2) 明誠 2:20.81
ｲｲﾉ ﾏﾅﾐ ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾅ

3 5 77 飯野　愛未(2) 松江高専 2:50.88 3 5 205 宮原　日菜(2) 開星 2:26.77
ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱﾔﾉ

4 8 513 玉木　千遥(2) 出雲 3:01.57 4 8 337 小笠原　彩乃(2) 松江北 2:31.72
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｶﾘ ﾐｱｹ　ﾘﾎ

5 4 154 桑原　朱里(3) 三刀屋 3:09.55 5 9 331 三明　里帆(3) 出雲農林 2:35.12
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾐ ｻｻｷ ﾏﾕﾉ

6 6 747 渡部　歩(1) 三刀屋 3:10.02 6 6 27 佐々木麻由乃(3) 明誠 2:41.28
ﾊﾀﾞ ｺｺﾛ ｼﾞｮｳﾀﾞｲ ﾉﾉｶ

7 161 秦　こころ(2) 三刀屋 DNS 7 3 158 上代　乃々華(2) 三刀屋 3:09.86

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ

1 202 渡部　鈴夏(3) 開星 2:13.98
ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ

2 35 日原　穂乃花(2) 明誠 2:20.81
ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾅ

3 205 宮原　日菜(2) 開星 2:26.77
ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱﾔﾉ

4 337 小笠原　彩乃(2) 松江北 2:31.72
ﾐｱｹ　ﾘﾎ

5 331 三明　里帆(3) 出雲農林 2:35.12
ｻｻｷ ﾏﾕﾉ

6 27 佐々木麻由乃(3) 明誠 2:41.28
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ

7 330 藤森　はな(3) 出雲農林 2:43.59
ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

8 622 日高　知伽(1) 矢上 2:48.38

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        2:04.29     福田　　翔子(島根・松江北)            2016 7月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 202 渡部　鈴夏(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ 開星 2:13.98 2 7 1

2 35 日原　穂乃花(2) ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ 明誠 2:20.81 2 4 2

3 205 宮原　日菜(2) ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾅ 開星 2:26.77 2 5 3

4 337 小笠原　彩乃(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱﾔﾉ 松江北 2:31.72 2 8 4

5 331 三明　里帆(3) ﾐｱｹ　ﾘﾎ 出雲農林 2:35.12 2 9 5

6 27 佐々木麻由乃(3) ｻｻｷ ﾏﾕﾉ 明誠 2:41.28 2 6 6

7 330 藤森　はな(3) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 出雲農林 2:43.59 1 3 1

8 622 日高　知伽(1) ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ 矢上 2:48.38 1 9 2

9 77 飯野　愛未(2) ｲｲﾉ ﾏﾅﾐ 松江高専 2:50.88 1 5 3

10 513 玉木　千遥(2) ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ 出雲 3:01.57 1 8 4

11 154 桑原　朱里(3) ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 三刀屋 3:09.55 1 4 5

12 158 上代　乃々華(2) ｼﾞｮｳﾀﾞｲ ﾉﾉｶ 三刀屋 3:09.86 2 3 7

13 747 渡部　歩(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾐ 三刀屋 3:10.02 1 6 6

161 秦　こころ(2) ﾊﾀﾞ ｺｺﾛ 三刀屋 DNS 1 7

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        4:21.13     來海　　りえ(島根・平田)              2008 7月11日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾂｶﾞﾜ ｱﾙｱ ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

1 3 87 戸津川　有愛(2) 益田東 5:09.38 1 2 240 今岡　宥莉香(3) 平田 4:44.51
ﾐｱｹ　ﾘﾎ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ

2 9 331 三明　里帆(3) 出雲農林 5:16.86 2 14 248 松原　のどか(2) 平田 4:45.62
ｱｵｷ ｱｲﾊ ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ

3 4 643 青木　愛葉(1) 平田 5:17.00 3 4 245 来間　美月(2) 平田 4:46.40
ｱｻﾊﾗ ﾙﾅ ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

4 8 629 淺原　琉那(1) 益田東 5:23.85 4 7 242 福間　涼子(3) 平田 4:48.53
ｺﾜﾀ ｻﾂｷ ｲﾏｵｶ ｴﾘﾅ

5 12 530 木幡　咲月(2) 出雲商業 5:28.73 5 11 82 今岡　英莉南(3) 益田東 4:54.86
ｲﾏｵｶ ﾓﾓｶ ﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ

6 7 244 今岡　桃香(2) 平田 5:28.73 6 8 637 田辺　心(1) 平田 4:56.54
ｺｼﾉ ﾘﾎ ﾂﾁｴ ﾘｺ

7 5 557 越野　りほ(2) 松江南 5:35.52 7 12 201 土江　莉子(3) 開星 4:58.81
ｻｸﾏ ｶｴ ｲｼﾀﾞ ｻｴ

8 2 630 作間　華絵(1) 益田東 5:40.31 8 1 85 石田　紗愛(2) 益田東 5:00.23
ﾐﾔｻﾞｺ ｻﾜ ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱﾔﾉ

9 11 725 宮廻　佐和(1) 出雲商業 5:46.01 9 6 337 小笠原　彩乃(2) 松江北 5:02.85
ﾌｶﾀﾞ ﾏﾘﾝ ｽｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｶ

10 1 521 深田　茉鈴(2) 松江商業 6:02.62 10 3 528 杉原　共香(3) 出雲商業 5:03.93
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾛｶ ｽﾐ ﾓﾓｺ

11 13 157 内田　光架(2) 三刀屋 6:07.38 11 10 636 角　桃子(1) 平田 5:05.56
ｽﾔﾏ ﾊﾙｶ ｶｼﾞﾀﾆﾏﾕ

12 10 159 陶山　遙香(2) 三刀屋 6:21.30 12 5 527 梶谷　茉祐(3) 出雲商業 5:07.84
ﾅﾀﾞ ﾂｷﾐ ｶﾜｶﾐ ｺﾕｷ

13 6 763 名田　月海(1) 津和野 6:27.63 9 556 川上　小雪(2) 松江南 DNS
ｽｲｽﾞ ﾐﾅﾐ

13 86 水津　陽(2) 益田東 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

1 240 今岡　宥莉香(3) 平田 4:44.51
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ

2 248 松原　のどか(2) 平田 4:45.62
ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ

3 245 来間　美月(2) 平田 4:46.40
ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

4 242 福間　涼子(3) 平田 4:48.53
ｲﾏｵｶ ｴﾘﾅ

5 82 今岡　英莉南(3) 益田東 4:54.86
ﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ

6 637 田辺　心(1) 平田 4:56.54
ﾂﾁｴ ﾘｺ

7 201 土江　莉子(3) 開星 4:58.81
ｲｼﾀﾞ ｻｴ

8 85 石田　紗愛(2) 益田東 5:00.23

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        4:21.13     來海　　りえ(島根・平田)              2008 7月11日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 240 今岡　宥莉香(3) ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ 平田 4:44.51 2 2 1

2 248 松原　のどか(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ 平田 4:45.62 2 14 2

3 245 来間　美月(2) ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ 平田 4:46.40 2 4 3

4 242 福間　涼子(3) ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ 平田 4:48.53 2 7 4

5 82 今岡　英莉南(3) ｲﾏｵｶ ｴﾘﾅ 益田東 4:54.86 2 11 5

6 637 田辺　心(1) ﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 平田 4:56.54 2 8 6

7 201 土江　莉子(3) ﾂﾁｴ ﾘｺ 開星 4:58.81 2 12 7

8 85 石田　紗愛(2) ｲｼﾀﾞ ｻｴ 益田東 5:00.23 2 1 8

9 337 小笠原　彩乃(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｱﾔﾉ 松江北 5:02.85 2 6 9

10 528 杉原　共香(3) ｽｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｶ 出雲商業 5:03.93 2 3 10

11 636 角　桃子(1) ｽﾐ ﾓﾓｺ 平田 5:05.56 2 10 11

12 527 梶谷　茉祐(3) ｶｼﾞﾀﾆﾏﾕ 出雲商業 5:07.84 2 5 12

13 87 戸津川　有愛(2) ﾄﾂｶﾞﾜ ｱﾙｱ 益田東 5:09.38 1 3 1

14 331 三明　里帆(3) ﾐｱｹ　ﾘﾎ 出雲農林 5:16.86 1 9 2

15 643 青木　愛葉(1) ｱｵｷ ｱｲﾊ 平田 5:17.00 1 4 3

16 629 淺原　琉那(1) ｱｻﾊﾗ ﾙﾅ 益田東 5:23.85 1 8 4

17 530 木幡　咲月(2) ｺﾜﾀ ｻﾂｷ 出雲商業 5:28.73 1 12 5

17 244 今岡　桃香(2) ｲﾏｵｶ ﾓﾓｶ 平田 5:28.73 1 7 6

19 557 越野　りほ(2) ｺｼﾉ ﾘﾎ 松江南 5:35.52 1 5 7

20 630 作間　華絵(1) ｻｸﾏ ｶｴ 益田東 5:40.31 1 2 8

21 725 宮廻　佐和(1) ﾐﾔｻﾞｺ ｻﾜ 出雲商業 5:46.01 1 11 9

22 521 深田　茉鈴(2) ﾌｶﾀﾞ ﾏﾘﾝ 松江商業 6:02.62 1 1 10

23 157 内田　光架(2) ｳﾁﾀﾞ ﾋﾛｶ 三刀屋 6:07.38 1 13 11

24 159 陶山　遙香(2) ｽﾔﾏ ﾊﾙｶ 三刀屋 6:21.30 1 10 12

25 763 名田　月海(1) ﾅﾀﾞ ﾂｷﾐ 津和野 6:27.63 1 6 13

556 川上　小雪(2) ｶﾜｶﾐ ｺﾕｷ 松江南 DNS 2 9

86 水津　陽(2) ｽｲｽﾞ ﾐﾅﾐ 益田東 DNS 2 13

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        9:24.14     宗正　　美海(島根・益田東)            2005

島根県高校国際記録(IHR)    9:14.56     ｼﾞｭﾃﾞｨ ｼﾞｪﾌﾟﾝｸﾞﾃｯﾁ(島根・益田東)      2019 7月12日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

1 12 240 今岡　宥莉香(3) 平田 9:55.66
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ

2 9 248 松原　のどか(2) 平田 10:02.22

ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

3 13 242 福間　涼子(3) 平田 10:15.34

ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ

4 6 245 来間　美月(2) 平田 10:16.65

ｲﾏｵｶ ｴﾘﾅ

5 10 82 今岡　英莉南(3) 益田東 10:22.20

ﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ

6 1 637 田辺　心(1) 平田 10:47.48

ｽﾐ ﾓﾓｺ

7 2 636 角　桃子(1) 平田 10:49.96

ｲｼﾀﾞ ｻｴ

8 15 85 石田　紗愛(2) 益田東 10:55.23

ﾄﾂｶﾞﾜ ｱﾙｱ

9 5 87 戸津川　有愛(2) 益田東 10:56.06

ｱｵｷ ｱｲﾊ

10 11 643 青木　愛葉(1) 平田 10:59.08

ｱｻﾊﾗ ﾙﾅ

11 14 629 淺原　琉那(1) 益田東 11:30.28

ｲﾏｵｶ ﾓﾓｶ

12 4 244 今岡　桃香(2) 平田 11:51.53

ｻｸﾏ ｶｴ

13 3 630 作間　華絵(1) 益田東 12:12.95

ｽｲｽﾞ ﾐﾅﾐ

7 86 水津　陽(2) 益田東 DNS
ﾂﾁｴ ﾘｺ

8 201 土江　莉子(3) 開星 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.838m)
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          13.75     長﨑　さゆり(島根・大社)              2018 7月11日 14:20 決　勝

決　勝　

(風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾓﾄ ﾁﾎ

1 3 314 福本　智帆(1) 大社 14.89
ｳｴｷ ｱｶﾈ

2 6 137 上木　杏香音(2) 矢上 16.23
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ

3 1 687 松本　春佳(1) 出雲 16.23
ﾅｶﾑﾗ ﾈﾈ

4 5 309 中村　寧々(2) 大社 16.91
ﾆｼｺｳﾘ ﾚｲﾅ

5 7 203 錦織　玲菜(2) 開星 17.43
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾎ

6 2 255 藤原　未歩(2) 横田 17.89
ｽﾀﾞ ｱｵｲ

7 8 701 須田　葵(1) 平田 18.93
ﾊｲｶﾞﾐ ﾒｲ

4 29 拝上　芽生(3) 明誠 DNS
ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ

9 514 増原　帆花(2) 出雲 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        1:00.27     糸原　　　綾(島根・松江北)            2010 7月12日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ

1 8 687 松本　春佳(1) 出雲 1:08.37
ﾆｼｺｳﾘ ﾚｲﾅ

2 9 203 錦織　玲菜(2) 開星 1:09.77
ｶﾝﾀﾞ ｻｷ

3 7 298 神田　早紀(3) 大社 1:09.90
ｳｴｷ ｱｶﾈ

4 5 137 上木　杏香音(2) 矢上 1:09.97
ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ

5 6 512 阿川　水希(2) 出雲 1:17.21
ﾊｲｶﾞﾐ ﾒｲ

4 29 拝上　芽生(3) 明誠 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子5000mW
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)       25:06.12     久家　　光梨(島根・出雲商)            2015 7月11日 16:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾊﾗ ｱｲ

1 2 144 宮原　愛(3) 大田 26:58.98

ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ

2 1 513 玉木　千遥(2) 出雲 32:23.18



 女子4X100mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          47.76     日野-水師-矢田-石岡(島根・大社)       2016 7月11日 16:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 明誠 36 山尾　美来(2) ﾔﾏｵ ﾐｸ 48.77
30 森山　凜(3) ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ
28 永見　穂乃香(3) ﾅｶﾞﾐ ﾎﾉｶ
31 内部　百笑(2) ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ

2 6 松江北 338 角橋　花南(2) ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ 49.90
342 持田　かのん(2) ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ
341 三浦　かおり(2) ﾐｳﾗ　ｶｵﾘ
339 志村　南(2) ｼﾑﾗ　ﾐﾅﾐ

3 5 大社 304 藤原　珠稀(3) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ 50.05
314 福本　智帆(1) ﾌｸﾓﾄ ﾁﾎ
305 松浦　千春(3) ﾏﾂｳﾗ ﾁﾊﾙ
302 端本　千夏(3) ﾊｼﾓﾄ ﾁﾅﾂ

4 8 矢上 623 森脇　千智(1) ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ 51.82
137 上木　杏香音(2) ｳｴｷ ｱｶﾈ
138 金子　継(1) ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ
622 日高　知伽(1) ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

5 4 出雲 687 松本　春佳(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ 54.77
514 増原　帆花(2) ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ
512 阿川　水希(2) ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ
513 玉木　千遥(2) ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ

6 3 出雲商業 722 飯塚　楽姫(1) ｲｲﾂｶ ｻｻﾋ 56.53
529 荒川　桜来(2) ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ
724 高田　咲羽(1) ﾀｶﾀ ｻﾜ
531 中岡　愛(2) ﾅｶｵｶ ﾒｸﾞﾐ

7 9 横田 254 谷口　愛音(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾈ 57.23
255 藤原　未歩(2) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾎ
662 安部　未来(1) ｱﾍﾞ ﾐｸ
663 若槻　歩美(1) ﾜｶﾂｷ ｱﾕﾐ



 女子4X400mR
審 判 長：赤木　正英

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)        3:47.51     藤原-大賀-伊藤-福田(島根・松江北)     2016 7月12日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 明誠 36 山尾　美来(2) ﾔﾏｵ ﾐｸ 4:01.65

35 日原　穂乃花(2) ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ
31 内部　百笑(2) ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ
28 永見　穂乃香(3) ﾅｶﾞﾐ ﾎﾉｶ

2 9 開星 204 日野山　未羽(2) ﾋﾉﾔﾏ ﾐｳ 4:01.71

205 宮原　日菜(2) ﾐﾔﾊﾗ ﾋﾅ
203 錦織　玲菜(2) ﾆｼｺｳﾘ ﾚｲﾅ
202 渡部　鈴夏(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ

3 4 大社 305 松浦　千春(3) ﾏﾂｳﾗ ﾁﾊﾙ 4:02.14

311 松村　愛(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱｲ
304 藤原　珠稀(3) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ
299 五嶋　美月(3) ｺﾞﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

4 7 松江北 341 三浦　かおり(2) ﾐｳﾗ　ｶｵﾘ 4:13.17

342 持田　かのん(2) ﾓﾁﾀﾞ　ｶﾉﾝ
339 志村　南(2) ｼﾑﾗ　ﾐﾅﾐ
338 角橋　花南(2) ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ

5 8 矢上 137 上木　杏香音(2) ｳｴｷ ｱｶﾈ 4:18.20

623 森脇　千智(1) ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ
138 金子　継(1) ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ
622 日高　知伽(1) ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

6 6 出雲 687 松本　春佳(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ 4:31.36

514 増原　帆花(2) ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ
512 阿川　水希(2) ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ
513 玉木　千遥(2) ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ



 女子走高跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           1m74     桧村　　和子(島根・江津)              1984

島根県高校記録(HPR)           1m74     金山　　久美(島根・大社)              1991 7月11日 12:30 決　勝    

決　勝　

ﾐｳﾗ　ｶｵﾘ － － － － － ○ ○ × × ○

1 2 341 三浦　かおり(2) 松江北 ○ × × × 1m58
ｲﾄｳ ﾏﾅ － － － － ○ ○ ○ ○

2 4 295 伊藤　愛菜(3) 大社 × × × 1m55
ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ － － ○ ○ × ○ ○ ○ × × ○

3 6 623 森脇　千智(1) 矢上 × × × 1m55
ﾌｼﾞｴ ﾘﾅ － ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 5 315 藤江　莉菜(1) 大社 1m49
ﾖﾈﾊﾗ ﾐﾋﾛ － ○ × ○ × ○ × × ×

5 1 312 米原　美洸(2) 大社 1m43
ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ － × ○ × × ○ × × ×

6 3 514 増原　帆花(2) 出雲 1m40

1m52 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m35

1m63

1m40 1m43 1m46 1m49
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m30

1m58



 女子棒高跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           3m60     園山　実沙季(島根・大社)              2018 7月11日 12:00 決　勝    

決　勝　

ｺﾞﾄｳ ﾐﾂﾞｷ － － － － × × ○ × × ×

1 5 299 五嶋　美月(3) 大社 3m40
ｳｴﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ － × ○ × ○ × × ×

2 1 307 上原　佑月(2) 大社 2m30
ﾌﾙﾀﾆ ｶﾘﾝ － ○ × × ×

3 3 310 古谷　花鈴(2) 大社 2m20
ｻﾜﾀﾞ ｷﾖﾅ × × ×

2 616 澤田　聖菜(1) 大社 NM
ﾔﾏｻｷ ﾏｺ × × ×

4 316 山崎　真瑚(1) 大社 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m00

ｺﾒﾝﾄ
2m20 2m30 2m40 3m40 3m50

記録

凡例  NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)           6m07     山本　　恵美(島根・松江東)            1986 7月11日 12:15 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 5m19 5m37 3m60 5m37 7 4m53 5m34 5m39 5m39
1 9 317 山本　彩花(1) 大社 +1.9 +3.0 -0.4 +3.0 +1.1 +0.4 +0.1 +0.1

ﾉｸﾞﾁ ﾙｶ 5m38 5m20 5m21 5m38 8 × × × 5m38
2 12 93 野口　月華(2) 島根中央 +2.6 +2.3 -1.0 +2.6 +2.6 *F3

ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ × × 5m17 5m17 6 4m62 × 4m93 5m17
3 3 42 村上　玉藻(1) 明誠 +1.8 +1.8 -0.2 +0.6 +1.8

ｲﾀﾞ ﾙｱﾝ × 4m85 4m55 4m85 3 5m02 4m81 × 5m02
4 6 306 井田　瑠杏(2) 大社 +2.4 -1.7 +2.4 -3.5 +1.1 -3.5

ﾊﾗ ｺﾉﾐ 4m65 4m83 4m86 4m86 4 4m92 4m84 4m87 4m92
5 7 332 原　心海(2) 出雲農林 -0.6 +2.2 -0.3 -0.3 +3.2 +0.7 +1.0 +3.2 *F6

ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ 4m87 4m50 4m80 4m87 5 × 4m88 × 4m88
6 10 38 大崎　琴葉(1) 明誠 +2.0 +0.9 +1.5 +2.0 +1.1 +1.1

ｴｲﾇﾏ ﾘﾎ 4m60 4m79 4m81 4m81 2 4m62 4m55 4m61 4m81
7 1 252 永沼　里帆(3) 横田 +0.8 +0.2 +1.2 +1.2 -1.1 -0.1 +0.3 +1.2

ﾀｶﾊﾀ ﾁﾎ 4m73 × 4m80 4m80 1 4m72 4m61 4m47 4m80
8 4 300 高畑　知帆(3) 大社 -0.2 +0.9 +0.9 +0.5 +0.5 +1.5 +0.9

ｶﾄｳ ｻﾁ 4m55 4m68 4m65 4m68 4m68
9 8 615 加藤　咲智(1) 大社 -0.4 +1.6 0.0 +1.6 +1.6

ｵｵｶﾞ ﾙﾙ × 4m45 4m47 4m47 4m47
10 5 614 大賀　るる(1) 大社 +0.7 -1.1 -1.1 -1.1

ｱﾍﾞ ﾐｸ 4m30 × 4m22 4m30 4m30
11 11 662 安部　未来(1) 横田 -0.6 +1.4 -0.6 -0.6

ﾅｶﾔﾅ　ﾊﾙｶ

2 340 中山　春花(2) 松江北 DNS

凡例  DNS:欠場 *F3:３回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



 女子三段跳
審 判 長：島田　正大

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          11m71     酒井　まどか(島根・隠岐)              2000 7月12日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｸﾞﾁ ﾙｶ 11m27 11m34 × 11m34 4 10m46 × 11m32 11m34
1 4 93 野口　月華(2) 島根中央 +2.0 +1.1 +1.1 +2.2 +2.3 +1.1

ﾏﾂｳﾗ ﾁﾊﾙ 10m81 10m80 × 10m81 3 10m67 10m82 10m88 10m88
2 2 305 松浦　千春(3) 大社 +1.1 +2.3 +1.1 +0.9 +1.6 +1.7 +1.7

ｷﾀﾑﾗ ﾐｸ 9m87 10m22 10m33 10m33 2 10m04 10m03 × 10m33
3 3 308 北村　未来(2) 大社 +3.8 +2.5 +3.3 +3.3 +1.8 +2.0 +3.3 *F4

ﾊﾗ ｺﾉﾐ 10m01 9m79 10m18 10m18 1 10m32 10m25 9m27 10m32
4 1 332 原　心海(2) 出雲農林 +2.4 +2.3 +1.8 +1.8 +2.1 +1.8 +3.1 +2.1 *F5

ﾅｶﾔﾅ　ﾊﾙｶ

5 340 中山　春花(2) 松江北 DNS

凡例  DNS:欠場 *F4:４回目が公認最高 *F5:５回目が公認最高



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          14m55     石田　　千恵(島根・松江西)            1995 7月12日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｿﾞｴ ﾜｶﾅ

1 3 26 尾添　和奏(3) 明誠 9m96 10m77 10m93 10m93 3 10m14 10m51 10m37 10m93

ｳｴｷ ｴﾐﾘ

2 2 313 植木　恵美里(1) 大社 8m94 9m16 8m83 9m16 2 9m32 9m22 8m99 9m32

ﾖｼﾑﾗ ﾕｲ

3 4 43 吉村　由唯(1) 明誠 7m34 7m78 7m44 7m78 1 7m07 7m85 7m90 7m90

ﾊﾀﾓﾄ ﾉｱ

1 34 畑本　乃愛(2) 明誠 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          46m20     福代　　夏子(島根・松江西)            1997 7月11日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｼｵ ﾕｲｶ

1 3 296 牛尾　結香(3) 大社 38m20 35m09 33m98 38m20 5 39m85 39m83 × 39m85

ｻﾉ ﾋﾅ

2 1 765 佐野　陽菜(1) 松江工業 × × × 1 31m71 28m52 29m90 31m71

ﾖｼｵｶ ﾉﾉﾐ

3 5 37 吉岡　野々実(2) 明誠 × × 24m76 24m76 4 21m91 × 24m68 24m76

ﾀﾏｷ ｻﾗ

4 4 766 玉木　咲良(1) 松江工業 18m12 11m94 17m94 18m12 2 18m03 19m33 18m33 19m33

ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾈ

5 2 254 谷口　愛音(2) 横田 17m13 18m46 18m81 18m81 3 18m51 × 16m78 18m81



 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          50m78     池田　　　愛(島根・松江西)            2002 7月11日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾉ ﾋﾅ

1 2 765 佐野　陽菜(1) 松江工業 × 39m00 40m56 40m56 3 39m30 37m72 × 40m56

ｳｼｵ ﾕｲｶ

2 3 296 牛尾　結香(3) 大社 × × × 1 × 37m10 37m88 37m88

ﾀﾏｷ ｻﾗ

3 1 766 玉木　咲良(1) 松江工業 16m36 20m46 20m38 20m46 2 × 20m04 × 20m46



 女子やり投(600g)
審 判 長：青山　和彦

記録主任：三谷　今日子

島根県高校記録(HPR)          47m95     武田　伽奈子(島根・大社)              2015 7月12日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕﾓﾄ ﾏﾐ

1 3 206 湯本　真未(2) 開星 31m39 33m14 29m81 33m14 7 25m78 29m93 32m48 33m14

ｵｿﾞｴ ﾜｶﾅ

2 6 26 尾添　和奏(3) 明誠 × 32m01 25m97 32m01 6 30m65 27m39 29m38 32m01

ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ

3 4 529 荒川　桜来(2) 出雲商業 26m50 29m28 29m79 29m79 5 30m65 27m28 25m68 30m65

ﾊｷﾞﾓﾄ ﾊﾙﾖ

4 1 61 萩本　晴与(3) 立正大淞南 20m16 × 21m63 21m63 4 23m80 × 22m26 23m80

ｽｲﾂﾞ ﾕｻｷ

5 7 115 水津　悠咲(2) 益田翔陽 17m55 17m59 20m62 20m62 3 20m96 18m83 19m94 20m96

ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾈ

6 5 254 谷口　愛音(2) 横田 × 16m12 17m11 17m11 2 18m73 × 18m72 18m73

ｵｵﾀﾆ ﾓｴ

7 2 114 大谷　萌(2) 益田翔陽 11m16 13m09 12m30 13m09 1 11m36 9m52 11m11 13m09


